Date
27.11.2013
19.9.2014
Date
Serial No.

Rev.
0-02
0-03

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

2013

A08.2-005

Date
Serial No.

FILTER KPL.
FILTER KPL.
FILTER CPL.
FILTER CPL.

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 2000 EN
AGS 3000 EN

|;
QE/A%\/

f/P//\Q S = =2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2000 EN FILTER KPL. -
AGS 3000 EN FILTER KPL. A08.2-005 S0 T 5 m0s
FILTER CPL. Date 2013 _ Date
FILTER CPL. Serial No. _ Serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit | QTY.

] 018.01.489 NOSILEC FILTRA 1

2 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 1

3 019.01.161 MATICAR 1 1/2" 4

4 019.01.163 NASTAVEK fi40-1 1/2" 1

5 019.10.036 TESNILO "O" fi38,5xfi31,5x3, 5 1

6 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 5

7 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 3

8 019.31.110 Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 5

9 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 3

10 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 11

11 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 1

12 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 1

13 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 1

14 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m 1

15 019.65.002 CEV PVC ARMIRANA fi30x39 m 1

16 019.65.006 CEV PVC ARMIRANA fi40x50 m 1

17 020.20.184 VENTIL TROPOTNI R1 1/4" FF 1

18 020.20.226 FILTER SESALNI 170-R1 1/2"-32 1

19 531301 KOS TR1 1/4"FF 1

20 531306 MATICAR 1 1/4" 2

21 531313 REDUCIR R1 1/2" 2

22 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" 1

23 531327 KOLENO fi30-1 1/4" 1

24 531329 KOLENO R 1 1/4" (90°) MF 2

25 531381 DVOVIJACNIK R1 1/4" 2

26 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" 2

27 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 2

28 546028 TESNILO "O" i39,7x3,5-ARAG (G 10052) 6




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 NASTAVITEV KOLOTEKOV oW TA52013
AGS 3000 POSTAVKE SIRINA TRAGA A08.2-006 0-02 | 27.11.2013
TRACK WIDTH OPTIONS Date—— 2013 — bate
SPURWEITE OPTIONEN Serial No—— _ B —~— serial No,
Opomba:
V primeru osi 1700 so koloteki manjsi za 100mm,
kolotek 1400 se ne more koristiti zaradi Sirine podvozjal
"
DETAIL A Al | DETAIL E
SCALE 1:20 A SCALE 1:20
"
\/@ ’
DETAIL B \ | SCALET : 20
SCALE1:20 2 A '
2 % ,
N
A
DETAIL C ?} ‘ DETAIL G
SCALE 1:20 A SCALE 1:20
“ )
R A "
DETAIL D A A
SCALE1:20 N ‘4;&1 DETAIL H

l
PN

SCALE 1:20

222>
(&) i) dwy

1

WS\

1800
1900




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN-H FILTER KPL. e Tinao
AGS 3000 EN-H FILTER KPL. A08.3-005
FILTER CPL. Date Date
FILTER CPL. Serial No. _ _ Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 3
2 019.31.110 Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 3
3 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 3
4 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 3
5 019.35.501 Podlozka vzmetna 8 (Zn) DIN 127 A 3
6 010006 ZATIK U Té 5
7 531343 KOS T (Té FFF) |
8 531488 KOLENO 40-T6 M 1
9 531489 KOLENO 25-T6 M |
10 531493 KOLENO 40-Té 1
11 531498 KOLENO 30-Té F 1
12 532516 VENTIL KROGL.T6 MFM 1
13 532603 FILTER SESALNIT6-316 1
14 G11023 TESNILO "O" 16 2
15 019.07.247 NOSILEC FILTRA 1




Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih del ova-Katalog rezervnih dijel ova-Spare Parts Catal ogue-Ersatzteil katal og

Agromehanika d.d. Kranj, Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
Tel+386 4 23 71 300; fax:+386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

019.31.108

019.31.407

019.33.019

o19.35.o13%

g >-019.33.030 N~ o018.01.121
E 51852

019.34.013
Al
2 e
i 019.31.407
‘Al

019.33.019
01801525

019.19.031

019.35.0267

568006

019.36.219

019.34.006 019.01.006

019.01.148

019.01.119~

SKROPILNICA AGS 200 = =
PRSKALICA AGS 200 All
FIELD SPRAYER AG 200 — 310703 - —
FELDSPRITZEN AGS 200 SN — — «— seane
540235 .( )

019.01.135 - ARAG




Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih delovaddag rezervnih dijelova-Spare Parts CatalogueFimiékatalog

Agromehanika d.d. Kranj, Hrastje 52a, 4000 KRANJSMENIJA
Tel+386 4 23 71 300; fax:+386 4 23 71 301; www.agehanika.si

Rev. Date
SKROPILNICA AGS 330, AGS 440 A1l 2013
PRSKALICA AGS 330, AGS 440
FIELD SPRAYER AGS 330, AGS 440
FELDSPRITZEN AGS 330, AGS 440 Date —>  228.2013 + Date
Serial No. —_— < Serial No.

018.01.093/1

018.01.093/2
440 |018.01.094

019.01.151

018.01.121

E 51852;‘
019.34.013
019.33.019 N
°|  “019.33.030

“|e],_—019.35.009
%

019.33.019

>o19.31.407

019.19.031

01935,0267

568006




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

019.65.001

019.62.003
018.01.234

019.01.145

N

Wi

AVAVLATaViN

‘*<iffj |
N

ke

019.35.206

019.62.002 -019

| V19.62.002-015]

019.62.004 - 025

019.19.006
019.65.001

019.35.008
019.32.107
E 02751
017.01.050
R 019.35.201
d

N ]

&9.35.201

018.20.033
/_

018.01.237

4019.31.417

018.20.059

019.01.096

7

K
XX
o

o
0
XA

XX
o

]
XA

153523

X
=
%
o
%
X%
‘..
X
X
XX

%
W
X
=
i,
5%
KX

X7
XXX
%

&
%
X

XXX
X5

X%

o
R
"
—
%
o
G0
%

.
G

-
%
X
0
X
o
&
%
2
X5
(X

019.11.035
019.01.049

(X
05

XX
K
=

XX
%
%
OOONKL
o

(XX
XX
KX
0':;

X
'0

)

.,.
%
XX

XXXRR
o
i
Ty
o)
0
(XX
OO
e
X
XX
X0

",

A5

70
X
R
o

X

XX
X

.0
Q0
X

‘.
£
e
[R5
(0%
15
o
(LK
‘\‘ W,
&
K

f

019.11.035

\\\\‘\\\\“‘\--019.35.206
—

019.64.013

019.32.107
019.35.008 \
019.11.035_\\
018.50.003

\

| —

g —019.31.110

\.019.35.501
019.33.005

019.33.006

019.35.506~—\\\\\\\®

019.31.41674\\\\25%3
Ny

y

019.35.014
019.35.506

[;39.31.402

E 02751
017.01.050
019.35.201

018.01.240-AGS 600 E
\ 020.01.155 -AGS 600 EL
\\\~019.35.502
019.33.002
SLO v ENG
SKROPILNICA AGS 600 E/EL FIELD SPRAYER AGS 600 E/EL 30.10.2012
SRB/HR GER
PRSKALICA AGS 600 E/EL FELDSPRITZEN AGS 600 E/EL A32

Katalog rezervnih delov- Katalog rezervnih delova-Katal og rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-

Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

N 018.20.059
019.65.001 o > — 019.01.096
19.65.001
019.64.005 . 015.01.007
019.11.03 o 019.31.110
02040032
o ~019.36.438
018.01.329
v
B
//// | 019.35.501
019.33.005
019.01.049
Q\\ 019.30.922 — 019.01.181 /019.33.006
14 N 017.10.005 - \\\O
MR Sl 019.62.003 019.01.151 ) 19.33.506
i 019.31 416—//6”
~ 25 019.65.007 i o G
< — 019.01.048 | ~017.10.
T 019.01.049 19,01, 151
Tt — U 019.35.201
o o ~—\\_ 4
1 018.20.033 T | | _019.31.407
§019.33.005 A 8}3.3:.882
019.35.501 -35.
. 20 N 019.31.117
& 019.01.160 019.35.501
020.20.204
019.35.206
019.35.201 8:2’8:’:;8 B 019.01.163
Ot LL | 019.10.061
\\ ~ 1 —019.10.161
019.31.417 \ _J,_—019.35.208
019.35.207 020.20.205 l > 1 019.65.006
019.62.004 519,01, 164 7 .
019.35.208 \
29 |
\ 019.10.061
\ 019.01.164
BM 65/30 |— 019.65.006
BM 105/20 L 019.36.246
019.31.301
019.35.009 020.01.176
019.35.502
19.33.002
SLO - ENG
SKROPILNICA AGS 800 E FIELD SPRAYER AGS 800 E 23.5.1995
SRB/HR GER
PRSKALICA AGS 800 E FELDSPRITZEN AGS 800 E A34

Katalog rezervnih delov- Katalog rezervnih delova-Katal og rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-

Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

~018.20.059

019.01.096
019.01.097

019.01.151 019.01.1

019.01.151
019.01.151 v
/ % 017.10.005
017.10.005 / % 019.65.007
019.35.201 018.20.077
019.01.157 i 019.35.202
019.01.148 § 019.65.002
019.01.149
019.35.207 4
019.62.003 ¥
540313 ¢
019.65.001 2
019.35.201 N
018.50.003
020.01.085 H\‘“E ‘
019.33_005\ e
019,35.501\ ‘
01931101
019_35.501\ d
019.33.005 % ;
B} \\: K019_31.402
V I\ 019.35.506
|| 019.33.006
019.62.002 [
019.36.239 g &
019.35.504 L
019.33.003
020.01.089 i
019.35.207
019.31.306
019.35.502
019.33.002
SLO B ENG
SKROPILNICA AGS 700 FIELD SPRAYER AGS 700 30.10.1998
SRB/HR GER
PRSKALICA AGS 700 FELDSPRITZEN AGS 700 A4l

Katalog rezervnih delov- Katalog rezervnih delova-Katal og rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-
Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

018.20.126
018.20.058 1
018.20.059 019.35.201
019.01.0985 018.01.215
018.01,096 19.65.001
019.35.202

9.62.003

531403

@//2‘3232?
24

019.01.216
019.62,003 313'355'28; 3 019.01.148
019.32.107 3 g 01910016
ote.35201 (] || U —
& 560030.1 e 012.01.149
@& 560040.1 <3
o 5& § ., 017.10.005 — /e
019.01.215\0 f
— 560020.3A
o s & 560020.3p 1~ 5600203
mﬁ &3 & 019.30.146
& 8 019.30.147
o = 1531403
019352017 @ o) b G
019,62.002 ) 560020.2
019.62.003 /o 560030.2
019.01.151 019.35.013
016.01.193 01933.019” (T iy
019.01.025 019.35.007\[] 019.01.170 019.11.014
018.62.003 & 019.35.201 019.11.042 020.20.063
N ~& 017.10.004
/W& B g ©—019.01.180 & 531327
019.35.201 ° 019.65.002—/@—“::3 M
019.01.215 019.35.202 531306
019.65.001
%® @,{/f;ms.as.zoz
560020.1 019.31.117 %o —T 307
019.35.601
018.01.426 019.10.064
016.33.019 o IT—480000.230
019.35.013 . 532501
020.01.08§ g
v 0T D
019.31,101,_|[c l
‘gl—:.:;-.. - 019.35.013
_;lL - 019.33.019
= | s @/019.07.067
019.35.013 i ll : 319'07-094
019.33.019 20.01.292
019.21, Be)o] 9 . 020.01.213
407 519.35.0001 T 020.01.214
l 019.33 30— __ |
o) 43
019.:-16.219]_/C®J PL]
019,36.220 01935 = g
.35.004 &
531327 010.34.008” o = e patd = 18,1008 020.20.226
Lo
P (/ 01-8‘133'2:2102T 019.85.00
4 L2 531 305@@—019.35.202
631306 = LS & a@@@
5 o327 0apy -
€ 019.01.161 B

00

019.35.

$31308
531326

$» 019.85.001

202

54602

019.65.002
019.35.202

© 531301
&° sios 020.20.184
531381 .
)3 B 531381
546026
531327
31306

SLO SKROPILNICA AGS 200 EN, ENG FIELD SPRAYER AGS 200 EN, 7 82001
AGS 300 EN AGS 300 EN <
HR PRSKALICA AGS 200 EN, GER FELDSPRITZEN AGS 200 EN, A5.1
AGS 300 EN AGS 300 EN .
Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija

tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

¥81°02°020 9Z09¥S
=
moﬂmm\g- __ n- \ m/
8200vs~ QNSE 90€1€S \
9€0° o;s\,\\\\ B - S0E1ES i +81°02°020
08110610 / f0eles 8209%5
win 18E1ES
Zvo'LL'BL0 hl 90€1L£9S L2ELEG— ﬂ KwNom.vm
- 3dnind E
0LL'LO'6L0~] dnnd | o & LZe1ES \_ HE _ %
YdINd 9Z09¥S ~9CelES
Bl 18€LeS E}//mmo ovel0 D
9209%S 8200YS =) T 90eLeS
O e = 19110610
18ELES — — - 1BELES :
820075 \ll 9£0°01'610 19001610
LOELES — @ _\ P m _
8209¥S — 19L°10'6L0" :
Smwmmfxm L6ELES 92202020
9209¥5— \Q _
9ZELES w e e @
90€ 1S :
breres —/ :
amn——— 90€1ES
__GOgLES
m\ __9200t5
—_IzZEIES
165166 —_ i
/ FS.S.msff/m lr/
|rrrr.|..1
J Zv0'LL'61L0
( 7 @ 80V1LES
£05285— ﬁﬁﬁ
1900} mSWHL. 190" ow memm

cCeLES —

20.04.2012

AdS22

CONNECTION SCHEME

ENG

AGS 400 EN

VERBINDUNGSCHEMA

GER

AGS 400 EN

SHEMA POVEZAVE

SLO

AGS 400 EN

SHEMA POVEZANOSTI

HR

AGS 400 EN

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-Er satzteilkatal og



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

531403
¢ 560020.3B‘_
4 4 016.20.047 \q}‘h
540220 016.20.042\
3019..35.019 =D = G189 (g1 1upe” AR RIY
4 560020.3A @
4 4 019.01.189 019.07.078 019.01.096
o 531401 018.20.137
018.01.235 ¢
4 020.11.001.2 I S g 018.01.496 ¢ ¢
4 4 019.01.188 017.01.05
R 019.62.00
020.11.001.1
§ w11
44 019.01.187 \ 019.31.110
SO 019.36.438
019.65.001— <\ > Z 020.40.032
019.35.207—— g C . 1
531307 ! $ 9. 31,115 019.35.50
= i 019.33.005
546027 :
532501— | & s A/ 019.33.006
' 019.35.006
019.07.075— .né
531309/”/// el Ll P 019-31.416
019.35.207 | 1
019.65.005 ; ¢ 19.01.148 | 018014424 ¢
019.31.115 , } h 019.01.069
019.62.003 s & N 017.10.005
s \ 019.01.149 018.50.003
019.35.201 & \ %9.01.152 /0”.10-005
\ 019-.35.201 019.31.402
L1
P Bt 2 \ 019.6%%02 1| 019.62.003
o : i 019.01.193 019.35.201
'’ 1
REGULATOR TLAKA ! | | 019.35.5006
CONTROL UNT — B, . +019.33.005 <1 019.33.006
BEDIENUNGSARMATUR 019.35.501 Q’ 019.01.151
- 018.01.160 019.01.170
- 018.01.237 \6?.\ 019.11.042
\ 019.31,417 019.01.180
531303
019.35.207 & 020.20.184
019.62.004 0 531313
019.65.001 A
019.35.207 019.01.163
531371 % .
¢ 018.01.440 | : 019.01.177
4 ¢ 018.01.349| : \ gl e
\ 019.10.061
' 019.01.160
GRPALKA - : 019.35.208
g ‘ % 019.36.219 ¢ 019.65.006
g B W T g e 1019.36:246 44 sa1308
PUMPE 019.65.001 8 019.35.502 KRy k
019.35.207 019.33.002 /-/ \ %.»(_’//019.10.061
531324 a>. 531313 .~ A : 019.01.161
019.10.061 o 531313

019.01.161
531301
019.31.115

020.20.226

020.20.184

® -ver. AGS400EN
¢ ¢ -ver. AGS600EN
SLo SKROPILNICA AGS 400 EN, ENG FIELD SPRAYER AGS 400 EN, 04.05.2010
AGS 600 EN AGS 600 EN e
HR PRSKALICA AGS 400 EN, GER FELDSPRITZEN AGS 400 EN, A5.2
AGS 600 EN AGS 600 EN .

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-Er satzteilkatal og



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija

tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

wo_m_.mm
\
mv J@f@ -
09L'LO'6LO — B wwomvw[ vm— wc mro

¥81°02°020

8209¥S

/
190°01'610 223

820045
/7 18€1eS
/ x i xx:: 110
moﬂmm

}BELES

20.04.2012

AS53.2

CONNECTION SCHEME

ENG

AGS 600 EN-1200 EN

VERBINDUNGSCHEMA

GER

AGS 600 EN-1200 EN

; 9E00L'6L0 98001610
loLloBlo—_ o BEleS. |M Fﬁ LOBLo 190'0L°640
; ¥8L°0Z owo J \
e 9g0°0} mE
L9LLO6L0— 2 = Eﬂmm
; F%Emlhnm_ 190" cwmmmmm unmou 020 —
s Fwomms/au uzioozo,_ F00HEI0—— S260vS _ 190'01'640" 2= | _dNnd
ehones n |-
yrozozo " / 091°40'610 @ mmmmm\l 091'10'610 \m v
€0ELES - h\ NITI0ANISSNY /X_.v.vrmm 0BELES 191710610
.,g\_ m ONITIIH 3aISLNO 1P09YS 908 1e5— "
wwowvml. ArNIrNNd OMSTNVA _HV_HE_ / ZBELES e .
9€0'01'640 — APNIPNTIOd 3PNVNNZ \ b0ObS — .
oﬂw :_, mwm |.|.|E _,8 01'610 21OVLeS / X\.\I
et LL9bLeS 190°01°610” h!
0L1'LO'610 —_—
B S ot s e e mom it e L .Lmn.ﬂ.nu.a.nnf.v.u i
EF.S.QS,/@ _£0005'810 e ——— f
e b < s S —
S00°04°2L0
f S20'L0'6L0” ! m_ Rw\ L -GIZ'LO6L0
N = f m Nmmmmwmurmm\w 900'10°S10
SIZ'10'640 Li0zes i | iot7esLd 90ELES — E\W\ma 10°SL0
756168 : & 15188 SOELES — |1n B S voookLlo
20128610 .Q £ i ¥000LLLO — ; .
_ L 08LIOBO— __ m ._
i e e e v ; | by |
- e [ _ THO'LL6L0- \ ;
( 9 i 1'80VIES - v
_ m i
\ P, |
N ! iuoﬂm@«
L'BOVLES.. V'80¥LES “ \
O LLBL0._ . ZPO'LLBL0] g
///m N [\ /.\
\_ - = /" L1Z'10'020
: : 9EIES /| erovies
) A rm—— _
AN N\ L9ELES NITININISSNY
08110610 \Zpies ﬂu.a/gﬂrmm ONITIIH 3AISLNO
3PNIFNNd OMSPNVA

SHEMA POVEZAVE
AGS 600 EN-1200 EN

SLO

SHEMA POVEZANOSTI
AGS 600 EN-1200 EN

HR

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-Er satzteilkatal og



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info @agromehanika.si

531403
(o)
560020.3B h &540220
Q\019.35.019
il 019.07.078
531401 356060.900 |
019.01.096 - 356060
4 020.11.004.2 017.01.050 — 3562060.020!
4 4020.11.005.2| | )
¢ $9020.11.007.21
[J." ;.,_. ) 1.
| BB \N\} 019.31.110
= I ‘gf 019.36.438
$020.11.004.1| \/ 020.40.032
¢ $020.11.005.1] 018.01.329
4 44020.11.007.1| g 019.35.501
4 019.33.005
019.33.006
019.07.075 019.35.006
531309
019.35.207 019.31.420
019.65.005
019.31.115
019.62.003 017.10.005
oreor e 8.0,
545009 o1 33.201 . 019.31.402
019.65.007 - 019.62.003
[>~ | 019.35.201
S 019.35.506
; 19.33.005 ) < 019.33.006
B 19.35.501 (24 019.01.151
: 019.01.170
% % —Gd 019.11.042
g . .h 019.01.180
:5 " 5 -“‘.;_‘ 531303
019.35.207 2 | HT1 L) 020.20. 184
019.62.004 g ¢ . .'” 531313
019.65.001 3 o o
019.35.207 l! T 020.01.227
531371 b %
K E 019.01.177
& ' s 019.01.161
R A 019.10.061
. 5 019.01.160
e 019.35.208
e 019.65.006
019.65,001—>~:$ 019.35.502 531323
019.35.207 019.33.002 glg.é?.?gi
531324 . 531313 .~ 1308,
019.10.061 ~ 531313
019.01.161 020.20.184
531301 /J ()
019.31.115 o) :
019.01.160 . |
020.20.226 CANI l |
. | '
™~ ' &2
¢ -ver.AGS 800 EN e ‘ ®
¢ ¢ -ver.AGS 1000 EN B J
¢ ¢4 -ver.AGS 1200 EN .
SLo SKROPILNICA AGS 800 EN, ENG FIELD SPRAYER AGS 800 EN, 18.11.2013
AGS 1000 EN, AGS 1200 EN AGS 1000 EN, AGS 1200 EN A
HR PRSKALICA AGS 800 EN, GER FELDSPRITZEN AGS 800 EN, A53
AGS 1000 EN, AGS 1200 EN AGS 1000 EN, AGS 1200 EN .

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

'E¥b (2]

K540220

016.20.042
PN i:::019.35.019 == 019 .01 147> 91820059
019.07.078 019.01.096
018.20.137
| 019.01.157
017.01.05
\\\\h\\\ ’//////,/’ 019.62.00
SO 3 020.11.001
019.65.001——_"\: sal 74
019.35.207 \‘. =
531307 019.31.115
54602 F——— : N/
532501— | ® /
019.07.075—= \
531309«"”j::: T eolll/ials.
019.35.207 1 J 0 6146
019.65.005 - 19,01.148 = ARE
019.31.115 ! 3 019.01.069 o
019.62.003 2 5 017.10.005
018.01.443 D% 3 019.01.149 0 018.50.003
019.35.201 @ *Q%9-01-152 —///,,/”/’017.10.005
018.20.107 019-.35.201 o] 019.31.402
S 019.61302 f 019.62.003
‘ 019.01.193 | 019.35.201
R | ! 019.35.506
| . 019.33.005 (% 019.33.006
019.35.501 (24 019.01.151
- 018.01.160 =15 019.01.170
b 018.01.237 \\“:Q\\ 019.11.042
» 019.31.417 019.01.180
531303
019.35.207 ) 0 020.20.184
019.62.004 0 531313
019.65.001 .
019.35.207 019.01.163 0
531371 i
018.01.440 \ 019.01.177
X 019.01.161
. \ 019.10.061
' 019.01.160
: 019.35.208
* 019.31.306 < 019.36.219 019.65.006
019.65. 001 019.35.502 . 531323
019.35.207 019.33.002 019.10.061
531324 \ 531313 / 019.01.161
019.10.061 S 531313
019.01.161 020.20.184
531301 / (%)
019.31.115
019.01. 160
531391
\\‘
\‘
\\.
SLO - ENG
SKROPILNICA AGS 400 EN/L FIELD SPRAYER AGS 400 EN/L 04.05.2010
HR GER
PRSKALICA AGS 400 EN/L FELDSPRITZEN AGS 400 EN/L A54

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

SLO

B} ENG
SKROPILNICA AGS 2000 EN

FIELD SPRAYER AGS 2000 EN

25.04.2007

HR

GER
PRSKALICA AGS 2000 EN

FELDSPRITZE AGS 2000 EN

A8.1.1

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

A

018.01.487

019.31.125
§51412

019.37.105

020.01.064
019.31.301

o
019.35.007 =

018.33.022

=0
01801406 3

020.30.038
020.30.058

/
/
019.33.019

019.33.019

019.31.101 — 540308

560200

584804

-
016.01.076
540308

016.20.042\%

018.20.059

019.01.096

N P " — 019.30.414

020.30.015

019.33.030
019.31.125
019.30.121

019.35.006

" %1?.3?.315
/ i 019.36.229

’ l-
< 019.35.000 | 8
=1 019.31.402
018.01.483
<? 019.36.230
Cl

019.36.316

AN

/(R —

018.01.455

019.33.030

1

018.01.067
019.33.022 1 ——018.01.07T1
018.01.070
‘NA"
SLO . ENG
SKROPILNICA AGS 2000 EN FIELD SPRAYER AGS 2000 EN 25.04.2007
HR GER

PRSKALICA AGS 2000 EN

FELDSPRITZE AGS 2000 EN

A8.1.1/A

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

018.01.500

019.33.030
DAD.018

#
S
‘ 016.01.025

| | 019.34.006
| | 533545
019.31.514

LA

019.31.420

N = [l
88
e i 5@ 0
_ N \2 3¢ 2
S _' B NN\ A
/ R N % p
SLO i} ENG
SKROPILNICA AGS 2000 EN FIELD SPRAYER AGS 2000 EN 25.04.2007
HR GER
PRSKALICA AGS 2000 EN FELDSPRITZE AGS 2000 EN A 8_1 .1/B

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

019.31.114

\019.31.125

019.01.221

SLO

KOMPLET DODATNIH REZERVOARJEV ZA

ENG

O e i REZERY ORRIEY 2 CLEAN WATER TANKS AGS 2000 EN | 03022000
HR KOMPLET DODATNIH REZERVOARA zA | GER REINIGUNGSBEHALTER MIT A81.2
ISPIRANJE | PRANJE RUKU AGS 2000 EN HANDEWASCHBEHALTER AGS 2000 L

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

—

rd
oy <
— vy
cu E_§ —
E:) .q_ : e -\_D
[?J-j o o ;er SegNR.
? = & 2] S &K
EX C L)
= :;3 ™ F
a~ CJ“jI L
= =
SLO  KOMPLET PREGRAD AGS 2000 EN | ENG  BARRIER AGS 2000 EN-COMPLETE 03.09.2010
020.01.244 020.01.244 A
HR KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN | ER  SCHOTTE AGS 2000 EN-KOMPLETT A813
020.01.244 020.01.244 1.

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija

tel.:+386 4 2371 300; fax.:4+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

¥81'02020
€0E1ES 9209¥S
SOETE!
S0EIES
Te—— ||||||||||||||||||||||||.|||||||||||||||||||||||||||||||I.\\
= on9rs
onISrs
a\ \
L¥09%
8209% L~

S00'T0°ST0

610'T0°G10
K 0TS0

09T 10610

1910610

16ETES
19001'610

19110610

B2EIES
19001610

IST'T0'610

19001610
EIEIES
8209+S

/ 81021020
ﬂ/ 209vS

GET'10'610

.—o:QmS
190'0T'6T

mmﬁ—n
ERDTP m—o

LOT'2E'610
E60'6¥'610

SO00T'L10
_ Ll SI210'610

19001610

mn_mmmm/m _ v
Mﬂmﬂmn

19T10'el0

B2EIES
190°01'610
6STI0'610

190'0T'610
16EIES
ITT0'E10
922'02'020
S 190°01'610 62EIES
. 16EIES B209¥F
T0ETES
8209¢S

19110610
9110610
09T106 = lwuﬁ
EIEIE

19001610 8209¢¥¢S

1900161 S
L A s i s

o <
|
8 0
S | <
> <=
ww |
=9o | To
we CO
S S
Iom| Ne
Qn|Cwn
n -
6|30
5<(as
=Z | W
A_.lvE N W
Eo —“0
z8 |8
nNu2 &
nian
o8| 3¢
T
10} o
> w
[} (O]
=z =z
1T w
we| <8
<3| 283
N o
N | Sn
SO | NO
o <«
oz =
W | <w
sSo|=o
Eo wo
Yol
AN 32
) )
O O
< <
S
7] T

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

SLO

) ENG
SKROPILNICA AGS 3000 EN

FIELD SPRAYER AGS 3000 EN

03.02.2009

HR

GER
PRSKALICA AGS 3000 EN

FELDSPRITZE AGS 3000 EN

A911

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

A

016.20.042

546006

018.20.059

019.01.096

019.01.223

018.01.487

019.31.125
551412

019.37.105

020.01.064
019.31.301—__
019.35.007~_

—

019.31.101—_ 540308

018.01.406

/016.01.076
019.33.019 540308

018.20.137

020.30.015

l“/’!

018.01.553

531403

531401

019.31.114

" 019.01.226

019.01.189
016.20.047

018.01.478

019.31.117

019.30.413

/ 019.30.415

019.30.416

018.01.455

019.33.030
019.31.125

019.30.121

019.35.006 019.34.024

019.33.030 |

5

\\019.31.402
018.01.483 .
019.36.316

\}smmzaw

X

i 22313.01.05?
L 540317 s
019.33.022 018.01.071
018.01.07
SLO ~ ENG
SKROPILNICA AGS 3000 EN FIELD SPRAYER AGS 3000 EN 03.02.2009
HR GER
PRSKALICA AGS 3000 EN FELDSPRITZE AGS 3000 EN A91.1/A

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

018.01.594
[~
/ 019.33.030
PR 019.31.601
NN 019.42.019 |
539055 Ib
501300 =
60136 . <>
601365, 4 &5 &
539055 i 3 .
>a )| § 019.35.004 016.01.025
] & 540616
o 6\t119.3..<z.024 | _DAD.018
&Y 019.33.030
016.01.08
SLO j ENG
SKROPILNICA AGS 3000 EN FIELD SPRAYER AGS 3000 EN 03.02.2009
HR GER
PRSKALICA AGS 3000 EN FELDSPRITZE AGS 3000 EN A91.1/B

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija
tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

o < | \
~ o o |
(6] -
— i L —
~ - = e8] O o
e S S KRz
=S o 3 (o= =
™ M 5 Q0
o~ a~ —
= = =
SLO ENG
PREGRADA BARRIER
AGS 3000 EN AGS 3000 EN 03.09.2010
HR GER
PREGRADA SCHOTTE
AGS 3000 EN AGS 3000 EN A912

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Katalog rezervnih delov-Katal og rezervnih delova-K atalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catal ogue-Ersatzteil katal og ?g?g?ﬂgif‘gbg rg:{:‘ +I—égagjle25:))2$,143%%.q mg%n%\{;m;g
~ Rev. Date
SKROPILNICA AGS 80 A10.1 28112013
PRSKALICA AGS 80 '

FIELD SPRAYER AGS 80 o 013 — o

FELDSPRITZE AGS 80 Serid No.  —» < Swid No.
(:) 019.01.015
/ 019.01.002 019.31.301

019.35.012
019.33.027

019.11.026
019.35.021
019.33.027
019.01.117
017.49.025

019.31.002
020.01.181.L1

547115v

7020.01.097

019.35.012
019.33.027

568031

o
&
\‘ 0

I’r 019.35.009

017.49.092
019.32.112

019.33.019
019.35.013

19‘07‘080

6 019.31.101

019.42.017

019.35.013
019.33.019

019.31.009
019.35.012\s S
019.40.052

019.42.057
017.11.003

019.31.111
540469

019.33.034
019.35.502

019.35.013
019.33.019

020.30.041

\)/""




Agromehanika Kranj d.d., Hrastje 52a, 4000Kranj, Slovenija

tel.:+386 4 2371 300; fax.:+386 4 2371 303; E-mail: info@agromehanika.si

0L 1 sesboiduige- 220°L0°020|

605 LWI- 120710020 |
[efjSeep eyn aluaios- /90'10°020 |

| 801 d1 seJboiduiqe]- 950°L0°020 |
[BZISAIUN BN 8luaion- ¥50°10°020

£0S 1WI- £€50°10°020

$7190S LWI- 250°10°020 |

G1/0ZNg dwnd uny djuenen
G1/0ZNgG dwnd Joj jueuep
GL/0ZzWg ndwnd ez eyjueuepn  x
GL/0ZNG oNled)Q eZ BQPaAZ|  *
U ¥L0'6L°6L0
162203 8LL'ZE610 S
801L°ZE'610 S00°04°210 860°L0°810
¢506€S 690°'L0'61L0
1 / 900°€E 610
/9
e T )
LGL'LO'6LO
16220 3
8LL'ZE610
BY0'1L0'6L0 :
LLL' L0610
eu
671 L06L0
206°'LE6L0 %* 0S0°L0°ZLO
6L0'90'610 b g 0€°LE'6LO
| ZZ0'EE'6L0
MS.E‘mS 8YL°L0'6L0
S 200°L0'610 |GLZ'LO'6L0 *
|
SL0'LO'6L0

8|
Q —
© —i
2|l <
Q o
S
)
0| ®
< <
o
o
> N
< =
ad [
o a
n )
o) o)
— —
w w
o [N
0] o
4 L
w 0]
o
Lo o
il G
B3
< Q
<
S | 3
Z 3
o <
~
o n
m o
N o
9 x
) T

Katalog rezervnih delov-Katalog rezervnih dijelova-Spare Parts Catalogue-Ersatzteilkatalog



Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 800 EN
AGS 1000 EN
AGS 1200 EN

SKLOP SESALNIH ELEMENTOV
SET VENTILA ZA DOVOD
INTAKE VALVE SET
EINLASSVENTIL SATZ

A05.3-002

Rev.

Date

2014

Date

Serial No.

Serial No.

Kataloska st.

Naziv

Unit

Poz. Qry.
1 019.31.117 Vijak M8x15 (8.8 Zn) DIN 933 6
2 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 6
3 010006 ZATIKU T6 6
4 531343 KOS T (Té FFF) ]
5 531468 NASTAVEK 25-Té6 F 1
6 531469 NASTAVEK 25-T6 M 1
7 531493 KOLENO 40-T6 1
8 531498 KOLENO 30-Té6 F ]
9 532516 VENTIL KROGL.T6 MFM 2
10 532603 FILTER SESALNI T6-316 1
12 G11023 TESNILO "O”" T6 2
13 R_1047 NOSILEC FILTRA 1
14 XXX NASTAVEK T6-40M 1

Date




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
Rev. Date

AGS 1000 EN/H
AGS 1200 EN/H

SKROPILNICA AGS 1000-1200 EN/H
PRSKALICA AGS 1000-1200 EN/H
FIELD SPRAYER AGS 1000-1200 EN/H
FELDSPRITZEN AGS 1000-1200 EN/H

A06.1-000

0-05 22.4.2013
0-06 10.6.2013

Date—— 201 2

—=—Date

Serial No.——

—=——Serial No.

DETAIL A

A06.1-003




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel .+;§;g6rz?3e }71? gblaag;asfé%g iaé:;l gg%gfevljgv;s;‘g?er?gl{gﬁika si

AGS 1000 EN/H SKROPILNICA AGS 1000-1200 EN/H e
AGS 1200 EN/H PRSKALICA AGS 1000-1200 EN/H A06.1-000 0-06 | 10.6.2013
FIELD SPRAYER AGS 1000-1200 EN/H — 2012 E———
FELDSPRITZEN AGS 1000-1200 EN/H serial No —— = S,
Poz. Kataloska st. Naziv Unit |QTY.
1 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 8
2 018.01.353 PODALJSEK NOSILCA PR3EC 1
3 019.31.301 Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 4
4 019.31.302 Vijak M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 2
5 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 6
6 540308 ZATICNI VIJAK M10x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev. Date

AGS 1000 EN/H
AGS 1200 EN/H

OGRODJE AGS 1000-1200 EN/H
OKVIR AGS 1000-1200 EN/H
FRAME AGS 1000-1200 EN/H
GESTELL AGS 1000-1200 EN/H

A06.1-001

0-06 28.3.2013

0-07 22.4.2013

Date—— 201 2

—=—Date

Serial No.——

—=——Serial No.

DETAIL D

N

)

DETAIL A




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1000 EN/H

OGRODJE AGS 1000-1200 EN/H

Rev.

Date

0-06

28.3.2013

AGS 1200 EN/H OKVIR AGS 1000-1200 EN/H A06.1-001 0-07 | 22.4.2013
FRAME AGS 1000-1200 EN/H bate—=— 2012 — ate
GESTELL AGS 1000-1200 EN/H Serial No.—— — — serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit |QTY.

1 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 16
2 017.36.423 VZMET TLACNA fi19,4xfi15x105 ]

3 017.36.423 VZMET TLACNA fi19,4xfi15x105 ]

4 018.01.497 TRAK VEZNI 50X1120 KRIVLJEN ]

5 018.01.676 OGRODJE AGS 800-1200 EN/H ]

6 018.01.677 DROG VEINI L=657 ]

7 018.01.678 VEZ GORNJA ]

8 018.01.679 STOPNICA 2
9 018.01.680 PODPORA L ]

10 018.01.681 PODPORA D 1

11 019.31.302 Vijak M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 8
12 019.31.314 Vijak M10x20 (8.8 Zn) DIN 933 2
13 019.31.319 Vijak M10x70 (8.8 Zn) DIN 912 2
14 019.31.407 Vijak M12x35 (8.8 Zn) DIN 933 4
15 019.31.501 Vijak M14x30 (8.8 Zn) DIN 933 2
16 019.33.002 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 934 2
17 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 10
18 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 4
19 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 8
20 019.35.028 Podlozka 15 (Zn) DIN 125 2
21 019.36.253 SORNIK fi14x160 2
22 019.36.255 SORNIK NOSILNI fi 28x145 2
23 019.36.256 SORNIK CENTR. DROGA fi25.5x128 ]

24 019.47.055 OMEJILEC fi30/fi14x16 2
25 543110 ZATIK VAROVALNI 10 AMA (00104) 3
26 540313 Vijak M10x60 (8.8 Zn) DIN 912 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev. Date
0-08 26.4.2013

AGS 800-1200 EN
AGS 800-1200 EN/H

REZERVOAR 800-1200/3PZ-KPL.
SPREMNIK 800-1200/3PZ-KPL.
TANK 800-1200/3PZ-CPL.

A06.1-002

0-09 22.10.2014

Date——— 201 2

—=—Date

—=———Serial No.

TANK 800-1200/3PZ-CPL. Serial No.—— _
26 43 42 41 48 40 ?ETA'LH DETAIL G
; 3 I S
N 19
<l 2 12
qQ
@*"9% H Q\ )
N\ 16
35
44
G 4__DETAILF
DETAIL | 2
oy
ot
17

DETAIL E




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 800-1200 EN

REZERVOAR 800-1200/3PZ-KPL.

Rev. Date

0-08 26.4.2013

AGS 800-1200 EN/H SPREMNIK 800-1200/3PZ-KPL. A06.1-002 0-09 | 22.10.2014

TANK 800-1200/3PZ-CPL. Date 2012 Date

TANK 800-1200/3PZ-CPL. Serial No.—— —=——Serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit Qry.

] 017.10.004 TESNILO "O" fi32xfi26x3 1
2 017.10.005 TESNILO "O" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 7
3 019.01.025 KOS Tfi13 1
4 019.01.048 USTJE MESALNE SOBE 1
5 019.01.049 TELO MESALNE SOBE 1
6 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2" -N 1
7 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 1
8 019.01.161 MATICAR 1 1/2" 1
9 019.01.170 NASTAVEK PROTIVRTINCNI R 5/4" 1
10 019.01.180 MATICA R 1 1/4" -SKOZNJA 4
11 019.01.193 KROGLICA fi12 1
12 019.01.215 KOLENO fi13-R 1/2"-Z 6
13 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 1
14 019.11.042 Tesnilo fi60xfi40x4 (NBR) 1
15 019.11.043 Tesnilo fi67xfi47x4 (NBR) 3
16 019.32.107 MATICA R 1/2"x7 - Al 6
17 019.35.201 OBJEMKA fi12-fi22 5
18 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 2
19 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 11
20 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 1
21 019.62.003 CEV PLAST. fi13x23 m 1
22 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m 1
23 019.65.002 CEV PVC ARMIRANA fi30x39 m 1
24 019.65.006 CEV PVC ARMIRANA fi40x50 m 1
25 019.65.007 CEV PVC ARMIRANA fil14x20 m 1
26 020.01.217 VERIZICA Z OBROCKOM - 14 cm 1
27 020.11.007 REZERVOAR 1200/3PZ-KPL. (ser.PROVA) 1
28 020.20.184 VENTIL TROPOTNI R1 1/4" FF 1
29 531303 KOLENO fi30/R1 1/4"/45° 1
30 531305 NASTAVEK fi30-1 1/4" 1
31 531306 MATICAR 1 1/4" 3
32 531313 REDUCIR R1 1/2" 1
33 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" 1
34 531332 NASTAVEK fi25-R1 1/4" F 2
35 531352 TULJAVAR 1/2" 2
36 531356 MATICA R 3/4" - SKOZNJA 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 800-1200 EN

REZERVOAR 800-1200/3PZ-KPL.

Rev. Date

0-08 26.4.2013

AGS 800-1200 EN/H SPREMNIK 800-1200/3PZ-KPL. A06.1-002 0-09 | 22.10.2014
TANK 800-1200/3PZ-CPL. bate—=— 2012 -~ pate
TANK 800-1200/3PZ-CPL. Serial No.—— —=——Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit Qry.
37 531361 NASTAVEK fi25-1 1/4" 1
38 531371 KOS Y fi25-fi25-fi25 1
39 531408.1 IZPUSTR 1 1/4" (h=55) 3
40 531438 KOLENO R 3/4" (90°) 1
41 531462/1 SPOJKA R 3/4" 1
42 531462/2 NASTAVEK fi19 - 3/4" 1
43 531462/3 CEP 3/4" 1
44 532017 SOBA IZPIRALNA REZERVOARJA 2
45 532504 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/4" MM 1
46 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 2
47 546028 TESNILO "O" fi39,7x3,5-ARAG (G 10052) 2
48 546525 TESNILO "O" fi25x2,6-ARAG (G 11058) 1
49 546540 Tesnilo fi39,5xfi27,5x2,5 (NBR) 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 600-1200 EN
AGS 600-1200 EN/H

SKLOP SESALNIH ELEMENTOV
SET VENTILA ZA DOVOD
INTAKE VALVE SET
EINLASSVENTIL SATZ

A06.1-003

Rev. Date

0-03 9.4.2013

0-04 22.4.2013

Date——— _

—=—Date

Serial No.—— __

—=——Serial No.

NED POLMIEMIEM NORA. BT PORRAT REZERYTWMRLLL DT
.ﬂﬂl"g.. memmm
m BER E&me FFEN

@

A

+ + FOLMJEMJE GLOHEGA REZEAY DAR A-FLUKIEN.E GLAVHOE REZERVOARA
-WAIM TANK FILLING-HAUPTEEHELTER FOLLUMZ

+ + SKROPL BN IE-PRES AN IE
-SPRATIMNG-ABEPRITZEN

@ + @ + @ DELYO SISCEN.E-DELOMING SI54 EH. S-DJELDMICHD CISCEHJE
“FARTIAL CLEAHING TEILREINIGLING

+ + PAPOLL T SIS EEM SO TR UG SISEEMIE
~COAF_ETE SLEZANILG-TOTALE REINIGURNG




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 600-1200 EN SKLOP SESALNIH ELEMENTOV bos T 94203
AGS 600-1200 EN/H SET VENTILA ZA DOVOD A06.1-003 004 | 22.42013
INTAKE VALVE SET Date—— _ ~ —~ Date
EINLASSVENTIL SATZ Serial No.—/— _ _ —=—— Serial No.
Kataloska st. Naziv Unit | QTY.

Poz.
1 017.10.004 TESNILO "O" fi32xfi26x3 1
2 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 2
3 019.01.161 MATICAR T 1/2" 5
4 019.07.181 NOSILEC FILTRA UK 1
5 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 7
6 019.31.117 Vijak M8x15 (8.8 Zn) DIN 933 7
7 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 7
8 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 3
9 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 2
10 019.65.002 CEV PVC ARMIRANA fi30x39 1
11 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 1
12 019.65.006 CEV PVC ARMIRANA fi40x50 1
13 020.01.217 VERIZICA Z OBROCKOM - 14 cm 1
14 020.20.184 VENTIL TROPOTNIR1 1/4" FF 2
15 020.20.226 FILTER SESALNI 170-R1 1/2"-32 1
16 531301 KOS TR1 1/4" FF 1
17 531305 NASTAVEK fi30-1 1/4" 1
18 531306 MATICAR 1 1/4" 2
19 531313 REDUCIR R1 1/2" 2
20 531322 KOLENO fi25 - R1" 1
21 531337 NASTAVEK fi25-R1" 1
22 531381 DVOVIJACNIK R1 1/4" 3
23 531382 DVOVIJACNIK RT 1/2" 1
24 531390 SPOJKA REDUCIRNAR 5/4"-R 1" 1
25 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" 3
26 531441 KOLENO R 1 1/2" (20°) 1
27 531461/1 SPOJKA R1 1/2" ARAG (18106E) 1
28 531461/1 SPOJKAR 1 1/2" 1
29 531461/2 NASTAVEK fi38-1 1/2" 1
30 532503 VENTIL TROPOTNI R1" 1
31 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 1
32 546028 TESNILO "O" i39,7x3,5-ARAG (G 10052) [
33 546047 TESNILO "O" fi47,2x3,5-ARAG (G 10062) 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 800 EN/H PRIKLOP TRITOCKOVNI HITRI - KAT.2 B anas s
AGS 1000 EN/H PRIKLOP BRZI TROTOCKOVAN - KAT.2 A06.1-004 0-03 | 22.4.2013
—=—Date

AGS 1200 EN/H

QUICK CONNECTION THREE-POINT - KAT.2
SCHNELL CONNECTION - DREIPUNKT - KAT.2

Date——— 201 2

Serial No.—— __

—=——Serial No.

AGS 800-1200EN/H




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

AGS 800 EN/H PRIKLOP TRITOCKOVNI HITRI - KAT.2 SRR
ﬁgg }ggg EN/H PRIKLOP BRZI TROTOCKOVAN - KAT.2 A06.1-004 003 | 22.4.2013
/ QUICK CONNECTION THREE-POINT - KAT.2 e — 2012 B E——
SCHNELL CONNECTION - DREIPUNKT - KAT.2 serial No.—— _ - S

Poz. Kataloska st. Naziv Unit QTY.

] 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 4

2 019.31.307 Vijok M10x30 (8.8 Zn) DIN 912 4

3 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 4

4 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 2

5 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 4

6 019.47.060 PUSA 16/12,2X12,7 2

7 020.01.253 NOSILEC 3-TOCKOVNI 2.KAT./JAGS EN-H ]

8 020.01.254 ZAKLEP L ]

9 020.01.255 ZAKLEP D 1

10 01502 KROGLA PRIKLOPNA 64/28,4x45 AMA 2

11 03989 PUSA 37,8/28,4x44 AMA 2

12 540277 Vijak M12x50 (8.8 Zn) DIN 931 2

13 540387 NOSILEC VZMETI M12 2

14 541069 VZMET N.Z 2

15 543110 ZATIK VAROVALNI 10 AMA (00104) 2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]‘:+:?8%rzr;3e l;f ré})la?fl;liasfé%g iaég (;2031(§EevljvJv:rs.;‘g2¥IE§lIlgﬁika.si
AGS 800-1200 EN-H FUNKCIJSKI DIAGRAM s
FUNKCIJSKA SHEMA A06.1-005
FUNCTION DIAGRAM LIQUID CIRCUIT — 2015 = pate
FUNKTIONSPLAN FLUSSIGKEITSVERLAUF serial No. B - serial No.
>
PRESSURE SIDE
CLEANING
INDUCTION

* RECIRCULATION

EXTERNAL
SUCKING




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Date
27.11.2013
27.11.2013

Rev
0-02

0-03

Date

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 2000 EN
AGS 3000 EN

A08.2-000

Serial No.

2013

Date

Serial No.

SKROPILNICA AGS 2000/3000 EN
PRSKALICA AGS 2000/3000 EN

FIELD SPRAYER AGS 2000/3000 EN
FIELSPRITZEN AGS 2000/3000 EN

DETAIL E

DETAIL A

DETAIL D

A\
Na 1}
P A S, \ 4
N /7 4 Y AW 7
| ,,,,; - V-
,, ! 4 \ /.,,.,
7 \ \ U \ 7
{ \NER\ / A
NE N\ N
1 =
=
o

QL

NQ SNV
N

<

VALY

A08.2-006




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2000 EN SKROPILNICA AGS 2000/3000 EN 005 127112013
AGS 3000 EN PRSKALICA AGS 2000/3000 EN A08.2-000 0-03 | 27.11.2013
FIELD SPRAYER AGS 2000/3000 EN Date 2013 Date
FIELSPRITZEN AGS 2000/3000 EN serial No. - serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 3
2 019.31.111 Vijak M8x10 (8.8 Zn) DIN 933 2
3 019.31.125 Vijak M8x30 (8.8 Zn) DIN 933 4
4 019.31.301 Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 4
5 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985-S 4
) 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 3
7 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985-S 4
8 019.35.007 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 433 4
9 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 17
10 019.37.105 Moznik 8x7x40 DIN 6885A 1
11 211003 PESTO JERMENICE - COMET 1
12 540065 ZATICNI VIJAK M8x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 1
13 551412 JERMENICA fi255/2x13-KPL. 1
14 584802 JERMEN KL.13 x 1000 Li 2




. . . . i j NJ-SLOVENIJA
Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]‘:+:?8%rzr;3e l;f g})laagiasfg;%g iaég (;2031(5513vaws.ag2¥mehgnika.si

DETAIL E

AGS 2000 EN PODVOLZJE AGS 2000-3000 EN AT
AGS 3000 EN SASIJA AGS 2000-3000 EN A08.2.001 004 | 16.6.2014
CHASSIS AGS 2000-3000 EN —T T 5 bate
FAHRGESTEL AGS 2000-3000 EN serial No. _ _ serial No.
DETAIL J 44 DETAIL D ONTROL UNIT: F1.1~— G DETAIL G DETAILH
=
| i M
49 @]
16 /4
F H- / /

28

@)
33

DETAIL M




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2000 EN PODVOZJE AGS 2000-3000 EN 005 T2 112073
AGS 3000 EN SASIJA AGS 2000-3000 EN A08.2.001 0-04 | 16.6.2014
CHASSIS AGS 2000-3000 EN Date 2013 Date
FAHRGESTEL AGS 2000-3000 EN serlal No. B serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

] 016.01.025 KOLO S PLATISCEM 9,5 R-42 DESNA ]

2 016.01.025 KOLO S PLATISCEM 9,5 R-42 LEVA ]

3 016.01.076 NOSILEC REGULATORJA ]

4 016.01.082__ZVARJENC |OS 60/6-18-160-205/L.=1800/Z ZAVORO 1

5 016.01.102 PODEST STOPNICE 1

6 016.01.103 LESTEV_STOPNICE 1

7 016.01.111 OBROC SENZORJA HITROSTI 1

8 016.01.123 NOSILEC SENZORJA HITROSTI AGS 2000-3000 EN 1

9 016.20.039 PIPA KROGLICNAR 3/8" 1

10 017.07.029 LOCENJ VRVNI 6 DIN 6899-B ]

11 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 ]

12 018.01.070 PRIKLOP Y-KPL 1

13 018.01.071 NOGA PODPORNA 1

14 018.01.406 CEV NOSILCA REG.-VZIDOLZNA ]

15 018.01.455 PODVOLZJE ]

16 018.01.457 NIVOKAZ ]

17 018.01.482 ZASCITA JERMEN ]

18 018.01.485 NOSILEC REGULATORJA ]

19 018.01.511 SENZOR HITROSTI 4,5m-s 4 pol. 1

20 018.01.552 VEZ ZAVORE ]

21 018.01.561 NOSILEC REGULATORJA EC 1

22 018.01.624 ZAVORNA PARKIRNA ]

23 018.01.627 PODPORA LITRAZE ]

24 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2" -N ]

25 019.07.166 POKROV NOSILCA ZICNEGA VODNIKA ]

26 019.07.201 OBJEMKA KOTNA M10x102 1

27 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 4

28 019.31.117 Vijak M8x15 (8.8 Zn) DIN 933 3

29 019.31.314 Vijak M10x20 (8.8 Zn) DIN 933 4

30 019.31.402 Vijak M12x30 (8.8 Zn) DIN 933 4

31 019.31.404 Vijak M12x25 (8.8 Zn) DIN 933 4

32 019.32.107 MATICA R 1/2"'x7 - Al 1

33 019.33.002 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 934 10

34 019.33.005 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 934 5

35 019.33.006 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 934 4




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN

PODVOLZIJE AGS 2000-3000 EN

Rev.

Date

AGS 3000 EN SASIJA AGS 2000-3000 EN A08.2.001 8-82 2}752.‘220215

CHASSIS AGS 2000-3000 EN Date 2013 Date

FAHRGESTEL AGS 2000-3000 EN serial No. B serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

36 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 3
37 019.33.027 Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985-S 4
38 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985-S 4
39 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 9
40 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 4
4] 019.35.022 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 92021 2
42 019.36.230 SORNIK OPORNI fi14/60° 1
43 019.36.316 ZATIK R fi3 DIN 11024(BN915) 1
44 019.36.409 VZMET NAT fi.40x133 1
45 019.40.046 TELO IZPUSTA R 1/2"-R 3/8" ]
46 019.42.019 VRVENICA FI50 X 10 ]
47 539055 PLETENICA fi5 1
48 540159 Vijak Méx18 (8.8 Zn) DIN 933 4
49 540308 ZATICNI VIJAK M10x15 (8.8 (Zn)) DIN 214 6
50 540357 Vijak M10x35 (10.9) DIN 933 [
51 540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 8
52 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985-S 8
53 543338 ZATIC VZMETNI 5x30(Ni) DIN 1481 2
54 586195 SPONA ZICNA 5 6




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 2000 EN PRIKLOP Y 0o | 2525014
AGS 3000 EN PRIKLJUCAK Y A08.2-002
TRAILER HITCH Y e — 2013 bate
ANHANGERKUPPLUNG Y Serial No. : Serial No.

DETAIL B

AGS 3000 EN-H

ONLY




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev. | Date

AGS 2000 EN PRIKLOP Y 0-01 | 2522014
AGS 3000 EN PRIKLJUCAK Y A08.2-002
TRAILER HITCH Y Date 2013 Date
ANHANGERKUPPLUNG Y serial No. ~ serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
] 016.01.107 /GLOB PRIKLOPA 1
2 016.01.108 PRIKLOP 1
3 017.32.308 MATICA M98x3 ]
4 017.34.005 PODLOZKA fi125/fi100x5 ]
5 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 2
6 018.01.483 SORNIK fi42x262 1
7 018.01.626 NASTAVEK PRIKLOPA Y 1
8 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 1
9 019.35.023 Podlozka 25 (Zn) DIN 125 4
10 019.37.901 Mazalica A M10x1 DIN 71412-A 2
11 540318 Vijak M10x80 (8.8 Zn) DIN 931 1
12 540425 Vijak M24x180 (8.8 Zn) DIN 931 2
13 540624 Matica M24 (8.8 Zn) DIN 985 2
14 586290 RAZCEPKA 4x125 (Zn) DIN 94 1




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
AGS 2000 EN REZERVOAR AGS 2000 EN S AT
SPREMNIK AGS 2000 EN A08.2-003
TANK AGS 2000 EN — 2013 Date
TANK AGS 2000 EN Serial No. _ Serial No.
DETAIL A DETAIL M DETAIL F DETAIL E 34
)

24 21,
7

9
23
60

gl

= 65
]

o

DETAIL L




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN REZERVOAR AGS 2000 EN T AR R
SPREMNIK AGS 2000 EN A08.2-003
TANK AGS 2000 EN — 2013 Dot
TANK AGS 2000 EN Serial No. _ _ Serial No.
Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

Poz.
1 015.01.006 MATICA M42x2 1
2 015.01.019 KOLENO fi30 1
3 017.01.004 MATICA M30x1,5 2
4 017.10.005 TESNILO "O" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 3
5 018.01.478 DRZALO VEZ. TRAKU-RAVNO 4
6 018.01.527 DRZALO VEZ.TRAKU-KOTNO L 1
7 018.01.527 DRZALO VEZ.TRAKU-KOTNO D 1
8 018.01.556 TRAK VEZNI DOD.REZERVOARJA 200 3
9 018.20.059 POKROV REZERVOARJA fi455-KPL. 1
10 018.20.137 GRLO REZERVOARJA fi460 1
11 019.01.048 USTJE MESALNE SOBE 2
12 019.01.049 TELO MESALNE SOBE 2
13 019.01.096 CEDILO REZERVOARJA fi400 1
14 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2" -N 2
15 019.01.159 MATICA R 1 1/2"-SKOZNJA 4
16 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 1
17 019.01.161 MATICAR T 1/2" 7
18 019.01.163 NASTAVEK fi40-1 1/2" 1
19 019.01.180 MATICA R 1 1/4" -SKOZNJA 3
20 019.01.186 IZPUSTR 1 1/2" 1
21 019.01.215 KOLENO fi13-R 1/2" -7 3
22 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 10
23 019.11.042 Tesnilo fi60xfi40x4 (NBR) 3
24 019.11.043 Tesnilo fié67xfid7x4 (NBR) 3
25 019.30.414 VIJAK M12x110 - SPOJNIT 2
26 019.30.418 VIJAK M12x180 - SPOJNIT 2
27 019.30.419 VIJAK M12x250 - SPOJNIT 2
28 019.31.114 Vijak M8x45 (8.8 Zn) DIN 9212 6
29 019.31.117 Vijak M8x15 (8.8 Zn) DIN 933 6
30 019.32.107 MATICA R 1/2"'x7 - Al 5
31 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985-S 6
32 019.34.024 PODLOZKA fi50/fi12,5x5 6
33 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 3
34 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 5
35 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN REZERVOAR AGS 2000 EN T AR R
SPREMNIK AGS 2000 EN A08.2-003
TANK AGS 2000 EN — 2013 —
TANK AGS 2000 EN Serial No. _ _ Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
36 019.49.093 IZPUST R 1" x30 ]
37 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m ]
38 019.65.002 CEV PVC ARMIRANA fi30x39 m ]
39 019.65.006 CEV PVC ARMIRANA fi40x50 m 1
40 020.01.244 KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN ]
4] 020.11.006 REZERVOAR AGS 2000 EN-KPL. 1
42 020.20.184 VENTIL TROPOTNIR1 1/4" FF ]
43 531301 KOS TR1 1/4"FF ]
44 531303 KOLENO fi30/R1 1/4"/45° ]
45 531304 NASTAVEK fi25-R1 1/4" M 2
46 531306 MATICAR 1 1/4" 3
47 531312 REDUCIR R1 1/2" -R1 1/4"FM 2
48 531313 REDUCIR R1 1/2" ]
49 531315 REDUCIR R2"-R1 1/2" MM 2
50 531322 KOLENO fi25 - R1" ]
51 531326 KOLENO fi25 - 11/4" 3
52 531328 KOLENO fi35- 11/2" 2
53 531337 NASTAVEK fi25-R1" 1
54 531362 NASTAVEK fi35-1 1/2" 2
55 531382 DVOVIJACNIK RT 1/2" ]
56 531383 DVOVIJACNIK RT 1/2" dolgi n. 3
57 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" ]
58 531401 POKROV REZERVOARJA 6" ]
59 531403 POKROV fi 80-KPL ]
60 531408.1 IZPUST R 1 1/4" (h=55) 3
61 531421 CEP R 5/4" 1
62 531441 KOLENO R 1 1/2" (90°) ]
63 532503 VENTIL TROPOTNI R1" ]
64 532506 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/2" ]
65 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 4
66 546028 TESNILO "O" fi39,7x3,5-ARAG (G 10052) 7
67 546047 TESNILO "O" fi47,2x3,5-ARAG (G 10062) 3
68 546110 Tesnilo fi86xfi59x4 (NBR) 2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel‘:+£;g6r;n;3e l;f g})la?giasfg;%g iaég (;2031(§EévljvJv:rs.;‘g?fXIﬁl:}Ilgﬁika.si
AGS 2000 EN KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN g_eo\g ]4%‘28]3
KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN A08.2-004 004 | 18102013

BARRIER AGS 2000 EN-COMPLETE Date 2013 - bate

SCHOTTE AGS 2000 EN-KOMPLETT serial No. - e

-~
N

=
@ =
®

2

A
S




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2000 EN KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN s TacoeTs
KOMPLET PREGRADA AGS 2000 EN A08.2-004 004 | 18.10.2013
BARRIER AGS 2000 EN-COMPLETE — 2013 Dot
SCHOTTE AGS 2000 EN-KOMPLETT Serial No. - serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
] 016.01.128 PREGRADA INOX AGS 2000/3000 EN 2
2 016.01.129 PODPORA REZERVOARJA AGS 2000 EN 2
3 017.07.063 PROFIL VEZNI 68,5 x 45 x 792 AGS 2000/3000 EN ]
4 017.07.064 NOSILEC MESALNE SOBE AGS 2000/3000 EN 1
5 019.11.019 TESNILO fi24/fi11x4,5 2
6 019.34.034 PLOSCICA 70 x 60 x 5 2
7 019.35.036 Podlozka 13 (A2) DIN 125 18
8 540095 Vijak M12x25 (A2) DIN 933 4
9 540279 VIJAK M12x50 (A2) DIN 7991-NERJAVNI 2
10 540404 Vijak M12x60 (A2) DIN 931 3
11 540454 Podlozka vzmetna 12 (A2) DIN 127 A 12
12 540660 Matica M12 (A2) DIN 934 12




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev. [ Date |

AGS 1500

PODVOLZIJE AGS 1500

0-0IWC | 18.2.2015

z nastavljivo rudo SASIJA AGS 1500 A13.2-001
CHASSIS AGS 1500 Date 2015 Date
FAHRGESTEL AGS 1500 Serial No. Serial No.

DETAIL J

DETAIL G

DETAIL H

DETAIL A

DETAIL B




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500
z nastavljivo rudo

PODVOLZIJE AGS 1500
SASIJA AGS 1500
CHASSIS AGS 1500
FAHRGESTEL AGS 1500

A13.2-001

Rev.

Date

0-0IWC | 18.2.2015

Date

2015

Date

Serial No.

Serial No.

Poz.| Kataloska st. Naziv Unit| QTY.| Poz.| Kataloska st. Naziv Unit|QTY.
] 016.01.077 |NOSILEC REGULATORJA-VZDOLZNI ] 36 019.35.009 |Podlozka 13 (Zn) DIN 125 4
2 016.01.092 |VODILO KOLESCA 12 MY (HID. DVIG) 1 37 019.35.010 |Podlozka 13 (Zn) DIN 9021 1
3 016.01.097 |POLOS 50/6-18-160-205 L=700 1 38 019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 4
4 016.01.130 |SORNIK Z GLAVO fi34x92 1 39 019.35.037 |Podlozka 28 (Zn) DIN 125 ]
5 016.01.133 |RUDA NASTAVLIJIVA 1 40 019.35.201 OBJEMKA fi12-fi22 1
6 016.01.135 |PRECKA NASTAVLIJIVE RUDE 1 4] 019.35.506 |Podlozka vzmetna 12 (Zn) DIN 127 A 1
7 016.01.145 INOGA PODPORNA ] 42 019.35.509 |PodloZzka vzmetna 14 (Zn) DIN 127 A 4
8 016.20.039 |PIPA KROGLICNA R 3/8" ] 43 019.36.252 |SORNIK fi28/fI122X190 2
9 017.01.050 |NASTAVEK ZA CEV R1/2"-fi14 1 44 019.36.319 |ZATIKR fi4 DIN 11024(BN9215) 1
10 017.35.001 |Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 26 | 45 019.40.046 |TELO IZPUSTAR 1/2"-R 3/8" ]
11 018.01.398 |POLOS 50/6-18-160-205/L.=700-T.V.Z. 1 46 019.47.045 |DISTANCNIK 3/8"'x59,5 2
12 018.01.428 |PODVOZJE AGS 1500 1 47 81001 SORNIK D.12 1
13 018.01.402 |TRAK VEZNI"A" 60 x 3; 1= 1680 1 48 208913 SORNIK fi12,2x58 1
14 018.01.403 |TRAK VEZNI"B" 1 49 531032 CEP PVC_CA 40x40 4
15 018.01.405 |CEV NOSILCA REG.- DVIZNA 2AGS 1500 [ 50 540016 Vijak M10x80 (8.8 Zn) DIN 912 4
16 018.01.407 |NOSILEC KONZOLE AGS VL. 1 51 540088 Vijak M12x100 (8.8 Zn) DIN 931 2
17 018.01.408 |CEV NOSILCA REG. - DVIZNA 1 1 52 540258 Vijak M8x%0 (8,8 Zn) DIN 931 1
18 018.01.511 SENZOR HITROSTI 4,5m-s 4 pol. 1 53 540379 Vijak M12x90 (8.8 Zn) DIN 931 2
19 018.01.537 |OGRODJE DOD. REZERVOARJEV 200 1 54 540382 ZATICNI VIJAK M12x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 3
20 018.01.555 |STOPNICA [ 55 540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 8
21 018.01.786 |INOGA ZADNJA ] 56 540627 Matica M27 (8.8 Zn) DIN 985 ]
22 019.01.006 |CEPfi1"PVC 2 57 543110 ZATIK VAROVALNI 10 AMA (00104) 2
23 019.07.159 | JAREM VEZNI AGS 600-1500 EN 1 58 565026 PLATISCE W8x24" ETO 2
24 019.07.187 |NASLON KARDANA 1 59 586037 ZRACNICA 9,5/9-24" 2
25 019.31.101 |Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 2 | 60 586300 GUMA 9,5-24 8PR R10 2
26 019.31.104 |Vijak M8x45 (8.8 Zn) DIN 931 1 61 E 02751 TESNILO "O" fi19xfi14x2,5 1
27 019.31.301 |Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 1
28 019.31.302 |Vijak M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 11
29 019.31.402 |Vijak M12x30 (8.8 Zn) DIN 933 ]

30 019.31.501  |Vijak M14x30 (8.8 Zn) DIN 933 4
31 019.32.107 |MATICA R 1/2"'x7 - Al 1

32 019.33.001 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 934 8
33 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 4
34 019.33.022 | Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 12
35 019.33.030 | Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 4




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500

SKLOP SESALNIH ELEMENTOV
SET VENTILA ZA DOVOD
INTAKE VALVE SET
EINLASSVENTIL SATZ

A13.2-003

Rev. [ Date |

0-0IWC | 20.2.2015

Date

2015

Date

Serial No.

Serial No.

Poz.| Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 532603 FILTER SESALNI T6-316 1
2 532517 VENTIL KROGL. T6 MFM 1
3 531493 KOLENO 40-T6 1
4 531498 KOLENO 30-Té F 1
5 010006 ZATIKU T6 5
6 531343 KOS T (Té FFF) 1
7 531488 KOLENO 40-T6 M 1
8 G11023 |TESNILO "O" 16 2
9 531489 KOLENO 25-T6 M 1
10 | 019.31.110 |Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 3
11 019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 3
12 | 019.35.501 |Podlozka vzmetna 8 (Zn) DIN 127 A 3
13 | 019.35.202 |OBJEMKA fi25-fi40 1
14 | 019.35.208 |OBJEMKA fi32-fi50 2
15 | 019.35.207 |OBJEMKA fi20-fi32 1
16 | 019.65.006 |CEV PVC ARMIRANA fi40x50 2
17 | 019.65.002 |CEV PVC ARMIRANA fi30x39 ]
18 | 019.65.001 |CEV PVC ARMIRANA fi25x32 ]




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel‘:ﬁ?sgér;)r;:;e l;f rébla?fl;liasfé%g iaég (;203131%&:13&?;3})’21:}1&‘3&&Si
Rev. Dat:
AGS 2500-3000 EN-HP AGS | 3112014
AGS 2500-3000 EN-HP A14.1-000 A03 | 17.2.2015
AGS 2500-3000 EN-HP 2014 5 -~
Serial No. _ Serial No.

AGS 2500-3000 EN-HP




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 2500-3000 HP PODVOZJE AGS 2500-3000 HP R e
SASIJA AGS 2500-3000 HP A14.1-001 0-06 | 27.1.2015
CHASSIS AGS 2500-3000 EN e — 2014 -~
—=—Serial No.

FAHRGESTELL AGS 2500-3000 EN

Serial No.—— __

DETAIL G

o

50

DETAIL E

PR

17
36

43

DETAIL C

385
13 /
va/_w
@!

DETAIL J
36

DETAIL D
27/
22
DETAIL F
.38

42

¢
J42 78

DETAIL B
43
8




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 HP

PODVOLZIJE AGS 2500-3000 HP

Rev.

Date

Poz.
] 016.01.141 POLOS 90/8-20-220-275/L=650 1
2 016.01.142 POLOS 90/8-20-220-275/L=650 1
3 016.20.039 PIPA KROGLICNA R 3/8" ]
4 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 12
5 017.35.002 Podlozka 6,4 (Zn) DIN 9021 8
6 018.01.511 SENZOR HITROSTI 4,5m-s 4 pol. 1
7 018.01.719 PODVOZJE AGS 2500/3000 HP ]
8 018.01.723 NOSILEC REZ. ZA CISTO VODO 1
9 018.01.750 NASLON ROKE ZADNJI 2
10 018.01.785 NOSILEC CEVI 3
11 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2"-N ]

12 019.01.177 CEP fi 6_4"PVC 2
13 019.01.238 Drsnik 140x28x6 4
14 019.07.189 OBJEMKA U 45x24x145 1

15 019.07.226 NOSILEC GORNJI C 200 ]

16 019.07.227 NOSILEC SPODNJI C 200 ]

17 019.07.235 PLOSCICA VAROV. SORNIKA 6
18 019.07.239 PROFIL PRECNI ]

19 019.07.246 VAROVALO ROK ZADNJE 2
20 019.10.058 TESNILO "O" fi1 5xfi9x3 1

21 019.19.029 PODLOGA GUMI 135x45x4 2
22 019.19.034 ODBOJNIK GUMI 380x50x25 3
23 019.31.101 Vijok M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 9
24 019.31.106 Vijak M8x30 (8.8 Zn) DIN 931 4
25 019.31.110 Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 2
26 019.31.113 Vijak M8x70 (10.9) DIN 931 2
27 019.31.125 Vijak M8x30 (8.8 Zn) DIN 933 9
28 019.31.302 Vijak M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 6
29 019.31.307 Vijok M10x30 (8.8 Zn) DIN 912 4
30 019.31.402 Vijak M12x30 (8.8 Zn) DIN 933 4
31 019.31.402 Vijak M12x30 (8.8 Zn) DIN 931 4
32 019.31.704 Vijak M20x50 (8.8 Zn) DIN 933 8
33 019.32.107 MATICA R 1/2'%7 - Al 1

34 019.33.003 Matica M20 (8.8 Zn) DIN 934 8
35 019.33.005 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 934 1

SASIJA AGS 2500-3000 HP A14.1-001

CHASSIS AGS 2500-3000 EN — 2014 —

FAHRGESTELL AGS 2500-3000 EN serial No—— _ - R
Kataloska st. Naziv Unit| QTY.




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 HP

PODVOLZIJE AGS 2500-3000 HP

Rev.

Date

SASIJA AGS 2500-3000 HP A14.1-001

CHASSIS AGS 2500-3000 EN Date 2014 Date

FAHRGESTELL AGS 2500-3000 EN serial No.—— - F———
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
36 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 32
37 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 6
38 019.33.027 Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985 10
39 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 12
40 019.33.036 Matica M4 (8.8 Zn) DIN 985 ]
41 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 12
42 019.35.012 Podlozka 6,4 (Zn) DIN 125 4
43 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 43
44 019.35.019 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 9021 9
45 019.35.201 OBJEMKA fi12-fi22 ]
46 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 2
47 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 ]
48 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 1
49 019.35.501 Podlozka vzmetna 8 (Zn) DIN 127 A 1
50 019.35.502 Podlozka vzmetna 10 (Zn) DIN 127 A 4
51 019.37.105 Moznik 8x7x40 DIN 6885A ]
52 019.40.046 TELO IZPUSTA R 1/2"-R 3/8" 1
53 211003 PESTO JERMENICE - COMET 1
54 504012 CEV GUMI 60/50 x 415 2
55 533215 SPOJKA HIDR. M22X1,5 3
56 533261 REGULATOR PRETOKA R 1/4"-DVOSMERNI 1
57 533273 KOCKA RAZDELILNA HID. R3/8" 1
58 533289 VENTIL HID.KROGL.1/4"-RSAP2VO1 1
59 533298 AKUMULATOR 1
60 533704 DVOVIJACNIK 1/4" MM -WGRR 1
61 533721 REDUCIR 3/8-1/4 WGRR3/8x1/4 2
62 533771 Sﬁé%l_)JUCEK KOTNI BSP 1/4"" MF LE-TEHNIKA (RV122- 1
63 533825 PRIKLJUCEK RAVNI WGE 10-LR 3/8 1
64 533978 REDUCIRR 1/2"-R 3/8" MM 1
65 533985 REDUCIR M22x1,5-R1/4" MM 1
66 540105 Vijak M4x40 (8.8 Zn) DIN 933 1
67 540159 Vijak Méx18 (8.8 Zn) DIN 933 10
68 540221 VIJAK M8 x 20 DIN 603 SPONSKI 1
69 540228 Vijak M8x35 (A2) DIN 931 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 HP

PODVOLZIJE AGS 2500-3000 HP

SASIJA AGS 2500-3000 HP A14.1-001
CHASSIS AGS 2500-3000 EN Date 2014 Date
FAHRGESTELL AGS 2500-3000 EN serial No.—— - F———
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
70 540231 Vijak M8x55 (8.8 Zn) DIN 931 2
71 540379 Vijak M12x90 (8.8 Zn) DIN 931 4
72 540451 Podlozka 4,3 (Zn) DIN 125 2
73 540482 Podlozka bakrena 13,5x19x1,5 DIN 7603-A 2
74 540483 Podlozka bakrena 17x21x1,5(318) DIN 7603-A 3
75 540484 Podlozka bakrena 21x26x1,5 DIN 7603-A 1
76 546018 TESNILO "O" fi18x2,65 (ORIBO1800) AGT 850 3
77 551412 JERMENICA fi255/2x13-KPL 1
78 568801 TABLA OPOZORILNA-TRIKOTNIK 1
79 584802 JERMEN KL.13 x 1000 Li 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

DETAIL B o

DETAIL E

AN

[

11 ‘

12%
6

78,

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 2500/3000 HP DVIZNI SISTEM 006 | 712075
PODIZNI SUSTAV A14.1-002 0-07 28.1.2015
LIFTSYSTEM e — 2014 - Date
AU FZUGSYSTEM Serial No. _ Serial No.
DETAIL C
DETAIL A

DETAILD

24
13

18




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500/3000 HP DVIZNI SISTEM Rey | odle
PODIZNI SUSTAV A14.1-002 007 | 28.1.2015
LIFTSYSTEM Date 2014 _ Date
AUFZUGSYSTEM Serial No. _ _ Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

] 018.01.619 TRAPEZ SPODAJ LEVI ]

2 018.01.721 TRAPEZ SESTAV ]

3 018.01.724 SORNIK VAROVALNI fi 25 x 140 12

4 018.01.732 OKVIR VPENJALNI NOSILCA RAME ]

5 018.01.760 TRAPEZ SPODAJ DESNI ]

6 018.01.785 NOSILEC CEVI 4

7 019.07.189 OBJEMKA U 45x24x145 2

8 019.19.029 PODLOGA GUMI 135x45x4 4

9 019.20.013 PUSA LEZAJNA fi32,5/fi25 x 40 28

10 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 8

11 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 16

12 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 24

13 019.35.023 Podlozka 25 (Zn) DIN 125 6

14 019.35.201 OBJEMKA fi12-fi22 5

15 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 ]

16 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 ]

17 019.37.901 Mazalica A M10x1 DIN 71412-A 4

18 019.37.902 Mazalica A Méx1 DIN 71412-A 10

19 020.20.351 KPL.RAZV .-REG.VENTILOV EC-06 ]

20 533580 CILINDER HIDR.-PLUNZER 50/40x600-G3/8" 2

21 533721 REDUCIR 3/8-1/4 WGRR3/8x1/4 2

22 540231 Vijak M8x55 (8.8 Zn) DIN 931 4

23 540473 Podlozka bakrena 16x22x1,5 DIN 7603-A 2

24 540624 Matica M24 (8.8 Zn) DIN 985 6

25 540656 Matica nizka M24 (8.8 Zn) DIN 439 6




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500/3000 HP NASTAVITEV KOLOTEKOV I TRy,
POSTAVKE SIRINA TRAGA A14.1-003 0-02 | 472014
TRACK WIDTH OPTIONS Date 2014 B Date
SPURWEITE OPTIONEN Serial No. _ Serial No.
@ Y DETAIL X DETAIL Y
ET
il |
[ A 1 \1
L g \‘ \
w 1|
2 Uik )
[T ]
~ ~ B
N
min 1500
% ? KOLO L/D| PLATISCE| ET (+/-) GUMA ZRACNICA D(mm) | B(mm)
\ I [ i DIMENZIJA| 38" 38" 75 12,4 - 38" TR 135 BKT 38" 1505 315
5 [
i = el il KODA 677138
253 DIMENZIJA 44" 44" 75 270/95 R44 RT 955 BKT| 11,2-12,4 44" TR218 A 1631 270
KODA 677144 565044 586502 586551
DIMENZIJA 46" 46" 75 300/95 R46 RT 955 BKT[11,2-12,446" TR 218 A 1728 300
KODA 677146 565046 586501 586552

e
I\

max 2200




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel‘:+£;g6r;n;3e l;f g})la?giasfg;%g iaég (;2031(§EévljvJv:rs.;‘g?fXIﬁl:}Ilgﬁika-Si
Rev. Dat:
AGS 2500/3000 GOCCIA |PODEST AQE | 2112015
PLATFORMA A14.1-004 A-07 | 18.2.2015
PLATFORM Date 2014 _ Date
GEHWEGE Serial No. _ _ Serial No.




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500/3000 GOCCIA | PODEST N T RIREIE
PLATFORMA A14.1-004 A-07 18.2.2015
PLATFORM Date 201 4 Date
GEHWEGE Serial No. ~ Serial No.
Poz.. Kataloska st. Naziv QTY.|Poz.| Kataloska st. Naziv Qry.
] 017.01.049 |CEP CEVIRI1/2"F 1 37 019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 30
2 017.07.060 |[KOS U 277,5x45x2418,21,24m-H 1 38 019.35.019 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 9021 1
3 017.10.005 | TESNILO "QO" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 1 39 019.49.135 |REDUCIR M23,5x3-R1-2" 1
4 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 12 | 40 019.49.136 |VLOZEK TESNILNI 1
5 017.35.002 |Podlozka 6,4 (Zn) DIN 9021 8 | 41 020.20.349  |VENTIL 5 POTNI 5/4"-KPL. 1
6 018.01.720 |PODEST 1 42 020.20.350 |VENTIL REG. EC S FILTROM-ARAG 1
7 018.01.729 | DVIGALKA 1 43 00200102 VARNOSTNI VENTIL 1"-20bar 1
8 018.01.733 |LESTEV PODESTA 1 44 531316 REDUCIRR 1"-R 1/2" FM 1
9 018.01.734 INASLON ZA ROKE 2 | 45 531403 POKROV fi 80-KPL 1
10 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2" -N 1 46 540090 Vijak M12x110 (8.8 Zn) DIN 931 4
11 019.01.177 |CEPfi 6 _4"PVC 2 | 47 540159 Vijak M6x18 (8.8 Zn) DIN 933 8
12 019.01.189 |REZERVOARRCV 15 1 48 540221 VIJAK M8 x 20 DIN 603 SPONSKI 4
13 019.01.238 |Drsnik 140x28x6 4 | 49 540262 Vijak M8x80 (8.8 Zn) DIN 912 4
14 019.07.225 [ZASCITA PREDNJA 1 50 540686 Matica slepa Mé vgreznjena (8.8 Zn) RIV-TI (337940) | 3
15 019.07.228 |OBJEMKA NOSILCA ROK 4 | 51 540802 Vijak Méx16 (8.8 (Zn)) DIN 6921 12
16 019.07.232 INOSILEC ROK 2 | 52 546127 TESNILO "O" fi26x3,5 NBR POLMAC (80005400) | 2
17 019.07.236 |[VAROVALO ROK 2 | 53 20104032 NASTAVEK 13-A20M 1
18 019.07.249 |ZASCITA VENTILOV 1 54 20106532 KOLENO 13-A20M 1
19 019.07.250 |OBJEMKA GLAVNEGA VENTILA 1 55 20106932 KOLENO 13-A20F 1
20 | 019.07.252-1 |[KRAK NOSILNI L 1 56 64506132 KOLENO 25-1 1/4" (90°) 2
21 019.07.252-2 |[KRAK NOSILNI D 1 57 65401732 MATICA R 1"-SKOZNJA 2
22 019.10.036 |TESNILO "O" fi38,5xfi31,5x3, 5 2 | 58 65403232 NASTAVEK 25x1" 1
23 019.19.034 | ODBOJNIK GUMI 380x50x25 6 | 59 67401332 MATICAR 1 1/4" 2
24 019.31.104  |Vijak M8x45 (8.8 Zn) DIN 931 2 | 462 E 02751 TESNILO "O" fi19xfi14x2,5 1
25 019.31.125  |Vijak M8x30 (8.8 Zn) DIN 933 18 | 43 E 13998 ZATIK U ®2,5x22 2
26 019.31.130  |Vijak M8x110 (8.8 Zn) DIN 931 2
27 019.31.302 |Vijak M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 6
28 019.31.304  |Vijak M10x25 (10.9) DIN 912 8
29 019.31.402 |Vijak M12x30 (8.8 Zn) DIN 933 11
30 019.31.407  |Vijak M12x35 (8.8 Zn) DIN 933 2
31 019.33.002 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 934 2
32 019.33.019 |Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 30
33 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 12
34 019.33.027 |Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985 8
35 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 17
36 019.35.009 |Podlozka 13 (Zn) DIN 125 17




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel.++386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
AGS 2500-3000 EN-HP | REZERVOAR 25001-3000l A0s | T9.123074
SPREMNIK 25001-3000I A14.1-005 A-04 | 19.12.2014
TANK 25001-3000I Date 2014 _ Date
BEHALTER 25001-3000I serial No. _ serial No.
DETAIL C

560225 - REZERVOAR 2500
560230 - REZERVOAR 3000l

Y/

o




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 EN-HP | REZERVOAR 25001-3000l T ot
SPREMNIK 25001-3000I A14.1-005 A04 | 19.12.2014
TANK 25001-3000I — 2014 —
BEHALTER 2500I-3000I Serial No. B serial No.
Poz.| Kataloska st. Naziv Unit QTY.|Poz.| Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 017.01.004 |MATICA M30x1,5 1 |37 531467 NASTAVEK R 1 1/2'-T6 MM 3
2 017.10.005 [TESNILO "O" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 2 | 38 531468 NASTAVEK 25-T6 F 3
3 019.01.048 |USTJE MESALNE SOBE 1|39 531470 NASTAVEK 30-T6 M 2
4 019.01.049 |TELO MESALNE SOBE 1 | 40 531471 NASTAVEK 40-T6 5
5 019.01.151 |KOLENO fi13-R 1/2" -N 3 | 4 531472 NASTAVEK fi40-T7 2
3 019.01.159 |IMATICA R 1 1/2"-SKOZNJA 5 | 42 531477 NASTAVEK 35-T6 M 1
7 019.01.160 |KOLENO fi40-1 1/2" 1| 43 531493 KOLENO 40-Té 1
8 019.01.161 |MATICAR 1 1/2" 6 | 44 531494 KOLENO 60-T7 1
9 019.01.163 |NASTAVEK fi40-1 1/2" 1 | 45 531496 KOLENO 50-T7 1
10 | 019.01.180 |MATICA R 1 1/4"-SKOZNJA 2 | 46 532017 SOBA IZPIRALNA REZERVOARJA 2
11 | 019.01.186 |[ZPUSTR 1 1/2" 2 | 47 532506 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/2" 1
12 | 019.01.215 |KOLENO fi13-R 1/2"-Z 1 | 48 532514 VENTIL TROPOTNI T6 (455) 2
13 | 019.10.061 [TESNILO "O" fi3éxfi30x3 ARAG (G 10061) 6 | 49 540273 Vijak M12x140 (8.8 Zn) DIN 931 1
14 | 019.11.042 [Tesnilo fi60xfi40x4 (NBR) 2 | 50 540430 Vijok M18x70 (8.8 Zn) DIN 931 1
15 | 019.11.043 [Tesnilo fi67xfi47x4 (NBR) 5 | 51 540520 Podlozka 20 (Zn) DIN 9021 1
16 | 019.31.110 |Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 5| 52 540618 Matica M18 (8.8 Zn) DIN 985 1
17 | 019.32.107 |MATICAR 1/2%7 - Al 3 |53 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 4
18 | 019.33.030 |Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 1 | 54 546047 TESNILO "O" fi47,2x3,5-ARAG (G 10062) 1
19 | 019.35.009 |Podiozka 13 (Zn) DIN 125 1| 55 560230 REZERVOAR AGS 3000 GOCCIA KPL. 1
20 | 019.35.010 |Podlozka 13 (Zn) DIN 9021 1 | 56 E 02751 TESNILO "O" fi19xfi14x2,5 1
21 | 019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 5 | 57 G11017  [TESNILO “O” 17/ 4
22 | 019.35.035 |Podlozka 19 (Zn) DIN 125 1 | 58 G11023  [TESNILO “O”" 76 3
23 019.35.501 |Podlozka vzmetna 8 (Zn) DIN 127 A 5
24 | 019.67.012 |PODALJSEK IZPIRALCA R1/2"'x400 2
25 010006 ZATIK U Té 12
26 010007 ZATIK U T 2
27 531306 MATICAR 1 1/4" 2
28 531323 KOLENO fi30-1 1/2" 3
29 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" 2
30 531328 KOLENO fi35- 11/2" 1
31 531343 KOS T (T6 FFF) 1
32 531352 TULJAVA R 1/2" 2
33 531382 DVOVIJACNIK R1 1/2" 1
34 531383 DVOVIJACNIK R1 1/2" dolgi n. 1
35 531408.1  |IZPUSTR 1 1/4" (h=55) 2
36 531441 KOLENO R 1 1/2" (90°) 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]‘:+§%rzr;; l;f g})la?giasfg;%g iaég (;2031(§EévljvJv:rs.;‘g2¥IE§lIlgﬁika-Si
AGS 2500-3000 EN-HP | RUDA FIKSNA - SPODNJI PRIKLOP o3| 1742018
RUDA FIKSNA - DONJI PRIKLIUCAK A14.1-006 A03 | 1822015

FIXED DRAWBAR - LOW LINKAGE —" 2014 B Date

HlTCH DElCHSEL Serial No. _ _ Serial No.

-
-
-

\ " OPTIONAL
\ //
\_-- AVALIABLE TOWING EYES WITH HOLE PATTERN 110x100mm




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 EN-HP

RUDA FIKSNA - SPODNJI PRIKLOP

Rev.

Date

A-02

17.6.2014

RUDA FIKSNA - DONJI PRIKLJUCAK A14.1-006 A03 | 1822015
FIXED DRAWBAR - LOW LINKAGE — 2014 —
HITCHDEICHSEL Serial No. _ Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

] 018.01.729 DVIGALKA 1

2 018.01.730 RUDA FIKSNA 1

3 018.01.752 OKO VLECNO fi50 Z NOSILCEM 1

4 018.01.764 OKO VLECNO fi40 Z NOSILCEM 1

5 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 3

6 019.35.035 Podlozka 19 (Zn) DIN 125 10

7 019.36.230 SORNIK OPORNI fi14/60° 1

8 019.36.319 ZATIK R fi4 DIN 11024(BN915) 1

9 259040 OKO VLECNO fi40 S PRIROBNICO 1

10 259050 OKO VLECNO 20T V2-S PRIROBNICO 1

11 540400 Vijok M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 3

12 540462 Vijok M18x50 (8.8 Zn) DIN 933 10

13 540618 Matica M18 (8.8 Zn) DIN 985 10




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel.++386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
AGS 2500-3000 EN-HP RUDA HlDRAVngNA - SPODNUJI PRlKLQP /E-egzi 22.D1(.12T(e)15
RUDA HIDRAVLICKA - DONJI PRIKLJUCAK A14.1-007 A-05 | 18.2.2015
STEERING DRAWBAR - LOW LINKAGE — 2014 Date
DEICHSELSTEUERUNG Sorial No—— _ _ Serial No.
5 18 2

DETAIL A

DETAIL B

OPTIONA

AVALIABLE TOWING EYES WITH HOLE PATTERN 110x100mm




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]_:+£;g6r;) I;3e l;f régffgﬁﬂ%é iaé?il (;(io;éﬁévljvtlv;s.;g(l)fgrﬁgl{gﬁika-Si
AGS 2500-3000 EN-HP RUDA HlDRAVngNA - SPODNJI PRlKLQP /E-egzi 22.D1C.]2T(e)15
RUDA HIDRAVLICKA - DONJI PRIKLJUCAK A14.1-007 A-05 18.2.2015

STEERING DRAWBAR - LOW LINKAGE — 2014 Date

DEICHSELSTEUERUNG serial No. _ Serial No.

Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

017.37.615 ZATIC VZMETNI 5x35(Ni) DIN 1481

018.01.725 RUDA GIBLJIVA

018.01.726 PRITRDILEC RUDE

018.01.727 SORNIK Z GLAVO M48x350

018.01.728 ZAPIRALO RUDE

018.01.729 DVIGALKA

018.01.752 OKO VLECNO fi50 Z NOSILCEM

018.01.764 OKO VLECNO fi40 Z NOSILCEM

019.07.231 PODLOZKA SORNIKA

019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985

019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125

019.35.008 Podlozka 21 (Zn) DIN 125

019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125

019.35.035 Podlozka 19 (Zn) DIN 125

019.35.505 Podlozka vzmetna é (Zn)_DIN 127 A

019.36.230 SORNIK OPORNI fi14/60°

019.36.260 SORNIK Z GLAVO M30x135

019.36.261 SORNIK BLOKADE fi20x170

019.36.262 SORNIK ZATICNI fi16x160

019.36.319 ZATIK R fi4 DIN 11024(BN915)

= OB =INBININ =N === N W N == B2 =2 SR BN = = = === =N

.u
W] W] WL WININN NN I N[N N N = | = | = | = | = | = | = | = | —| =
SR B KL S0 0N K| 0| KRN = S|0 00|08 || = | o | = o 0| @ N o~ On | s 1o N — O

019.37.901 Mazalica A M10x1 DIN 71412-A
019.37.907 MAZALKA CM10x1-KOTNA (20°)
259040 OKO VLECNO fi40 S PRIROBNICO
259050 OKO VLECNO 20T V2-S PRIROBNICO
531027 DRSNIK 190x110x10
533215 SPOJKA HIDR. M22X1,5
533217 VENTIL.KRMIL.NEPOVR.DVOJ. PDB 1/4" (MTC VRDEOQOTF)
533261 REGULATOR PRETOKA R 1/4"-DVOSMERNI
533595 CILINDER HIDR.-PLUNZER
533704 DVOVIJACNIK 1/4" MM -WGRR
533825 PRIKLJUCEK RAVNI WGE 10-LR 3/8
540020 Vijak Méx45 (8.8 Zn) DIN 931
540069 VIJAK M8x30 (10.9 (Zn)) DIN 7991
540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933
540447 Podlozka 50 (Zn) DIN 125




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 EN-HP | RUDA HIDRAVLICNA - SPODNJI PRIKLOP Rev. | Do
RUDA HIDRAVLICKA - DONJI PRIKLJUCAK A14.1-007 A05 | 1822015
STEERING DRAWBAR - LOW LINKAGE — 2014 —
DEICHSELSTEUERUNG Serial No. B serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
36 540462 Vijak M18x50 (8.8 Zn) DIN 933 10
37 540482 Podlozka bakrena 13,5x19x1,5 DIN 7603-A 4
38 540618 Matica M18 (8.8 Zn) DIN 985 10
39 540641 Matica M30 (8.8 Zn) DIN 985 4
40 540848 Matica M48x3 (8.8 Zn) DIN 985 1
4] 543361 ZATIC VIMETNI 10x25(CRN) DIN 1481 4
42 544531 PUSA LEZAJNA PRM 303420 8
43 544550 PUSA LEZAJNA PRM 505550 2
44 546018 TESNILO "O" fi18x2,65 (ORIBO1800) AGT 850 2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 EN-HP | SKLOP POLNJENJE IN SESANJE IR
SET ZA PUNJENJE | PODIZANJE A14.1-008 B01 | 22.12015
FILLING AND VACUUMING SET — 2014 Dot
FULLEN UND SAUGEN SATZ serial No. serial No.

LN 185 ]
|




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2500-3000 EN-HP SKLOP POLNJENJE IN SESANJE A0l T 1762074
SET ZA PUNJENJE | PODIZANJE A14.1-008 BOl | 22.1.2015
FILLING AND VACUUMING SET Date 2014 Date
FULLEN UND SAUGEN SATZ serlal No. B serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

1 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 6

2 019.31.110 Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 3

3 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 6

4 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 9

5 019.35.501 Podlozka vzmetna 8 (Zn) DIN 127 A 3

6 010005 ZATIK U T5 1

7 010006 LATIK U Té 18

8 129266 KOLENO Té (90°) 2

9 531343 KOS T (Té FFF) 3

10 531431 ADAPTER T6/T6 (MM) ]

11 531465/1 SPOJKAR 2" ]

12 531465/2 NASTAVEK SPOJKE fi 50-2" 1

13 531465/3 CEP 2" 1

14 531466 NASTAVEK G 2"-T6 F 1

15 531475 NASTAVEK 20-T5 F 1

16 531483 REDUCIR T5-T6 (MM) ]

17 531489 KOLENO 25-T6 M 2

18 531493 KOLENO 40-Té 5

19 531498 KOLENO 30-Té6 F 1

20 532513 VENTIL TROPOTNI Té (453) 3

21 532603 FILTER SESALNI T6-316 1

22 G11023 TESNILO "O” T6 7

23 G11063V TESNILO "O" ZA NASTAVEK T5 ]




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

4.11.2013
27.11.2013

Date

Rev.
0-02
3

0-0

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 3000 EN-H

A09.2

-000

Date

Serial No.

2013

Date
Serial No.

SKROPILNICA AGS 3000 EN-H
PRSKALICA AGS 3000 EN-H

FIELD SPRAYER AGS 3000 EN-H
FIELSPRITZEN AGS 3000 EN-H

DETAIL C

F05.1-000

F2.2

F1.1

DETAIL A

DETAIL B

A09.2-004 - PNEUMATIC
A09.2-005 - HYDRAULIC

A08.2-006




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 3000 EN-H SKROPILNICA AGS 3000 EN-H Rov. _pdre
PRSKALICA AGS 3000 EN-H A09.2-000 0-03 | 27.11.2013
FIELD SPRAYER AGS 3000 EN-H — 2013 —
FIELSPRITZEN AGS 3000 EN-H serial No. ~ serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 019.31.111 Vijak M8x10 (8.8 Zn) DIN 933 2
2 019.31.125 Vijak M8x30 (8.8 Zn) DIN 933 4
3 019.31.301 Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 4
4 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985-S 4
5 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985-S 4
6 019.35.007 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 433 4
7 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 6
8 211003 PESTO JERMENICE - COMET 1
9 540065 ZATICNI VIJAK M8x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 1
10 551412 JERMENICA fi255/2x13-KPL. 1
11 584802 JERMEN KL.13 x 1000 Li 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 3000 EN-H

ol mm
059 D_ul
= QN 2]
O *|— =
aliii 3
~N
393
x| OO
I
)
o
—
o N
Q
N S
o z
Q | o8B
< 183
- T
1
1 P
=z I w
E ]
oxZ8
oZwYWo
oQuwom
%)
GOSG
A3SA
»n 05
HO«—
Q<20
=) o
DSMH
(O ¢ <
an O w

DETAIL E
DETAIL L

DETAIL M

DETAIL N

DETAILD
@/
N

o
DETAIL F 54

DETAIL H




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 3000 EN-H

PODVOLZJE AGS 3000 EN-H

Rev. Date

0-02 4.11.2013

SASIJA AGS 3000 EN-H A09.2-001 003 | 27.11.2013
CHASSIS AGS 3000 EN-H — 2013 —
FAHRGESTEL AGS 3000 EN-H serial No. ~ serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 00001 SORNIK 19x125 AMA (00001) ]
2 016.01.025 KOLO S PLATISCEM 9,5 R-42 DESNA ]
3 016.01.025 KOLO S PLATISCEM 9,5 R-42 LEVA 1
4 1016.01.089__ZVARJENEC|OS 70/6-18-160-205/L=1800/Z ZAVORO 1
5 016.01.111 OBROC SENZORJA HITROSTI ]
6 016.01.119 PODEST 1
7 016.01.120 LESTEV PODESTA ]
8 016.01.121 NOSILEC PODESTA 1 ]
9 016.01.122 NOSILEC PODESTA 2 ]
10 016.01.123 NOSILEC SENZORJA HITROSTI AGS 2000-3000 EN ]
11 016.01.125 OPORA STRANSKA 2
12 016.01.126 NASLON POKONCNI 2
13 016.01.127 OKVIR U 1
14 016.20.039 PIPA KROGLICNA R 3/8" ]
15 017.07.029 LOCENJ VRVNI é DIN 6899-B ]
16 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 23
17 018.01.481 NIVOKAZ 1
18 018.01.482 ZASCITA JERMEN ]
19 018.01.489 NOSILEC FILTRA 1
20 018.01.511 SENZOR HITROSTI 4,5m-s 4 pol. 1
21 018.01.552 VEZ ZAVORE ]
22 018.01.581 PODVOZJE AGS 2000/3000 EN (grt. 18/21/21) 1
23 018.01.584 RUDO TOGO ]
24 018.01.586 DVIGALKA - SKLOP ]
25 018.01.589 PODALJSEK STR. OPORE 2
26 018.01.624 ZAVORNA PARKIRNA 1
27 018.01.625 NOSILEC DVIGALKE 1
28 018.01.627 PODPORA LITRAZE ]
29 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2" -N ]
30 019.07.166 POKROV NOSILCA ZIENEGA VODNIKA ]
31 019.07.167 NASLON KARDANA 1
32 019.07.201 OBJEMKA KOTNA M10x102 ]
33 019.19.005 SKOZNJIK fi30/fi23 _ 7
34 019.31.101 Vijok M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 3
35 019.31.110 Vijok M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 3




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 3000 EN-H PODVOZJE AGS 3000 EN-H

SASIJA AGS 3000 EN-H A09.2-001

CHASSIS AGS 3000 EN-H — 2013 —

FAHRGESTEL AGS 3000 EN-H serial No. ~ serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
36 019.31.301 Vijok M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 25
37 019.31.310 Vijok M10x35 (8.8 Zn) DIN 931 1
38 019.31.312 Vijok M10x110 (8.8 Zn) DIN 931 1
39 019.31.407 Vijak M12x35 (8.8 Zn) DIN 933 4
40 019.31.420 Vijak M12x85 (8.8 Zn) DIN 931 4
4] 019.31.502 Vijok M14x35 (8.8 Zn) DIN 933 10
42 019.32.107 MATICA R 1/2'x7 - Al 1
43 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 6
44 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 25
45 019.33.023 Matica M14 (8.8 Zn) DIN 985 10
46 019.33.027 Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985 18
47 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 10
48 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 9
49 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 14
50 019.35.012 Podlozka 6,4 (Zn) DIN 125 18
51 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 3
52 019.35.019 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 9021 6
53 019.35.022 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 9021 2
54 019.35.023 Podlozka 25 (Zn) DIN 125 6
55 019.35.028 Podlozka 15 (Zn) DIN 125 11
56 019.40.046 TELO IZPUSTA R 1/2"-R 3/8" 1
57 019.42.019 VRVENICA FI50 X 10 1
58 019.47.046 DISTANCNIK 3/8 x 72 2
59 531410 PODLOGA 50x10x570 2
60 531411 PODLOGA 50x10x120 4
61 539055 PLETENICA fi5 1
62 540065 ZATICNI VIJAK M8x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 2
63 540090 Vijok M12x110 (8.8 Zn) DIN 931 2
64 540175 Vijok Méx16 (8.8 Zn) DIN 933 4
65 540178 VIJAK Méx25 (8.8 (Zn)) DIN 965 PZ6 14
66 540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 8
67 540425 Vijak M24x180 (8.8 Zn) DIN 931 3
68 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985 8
69 540624 Matica M24 (8.8 Zn) DIN 985 3
70 543338 ZATIC VZIMETNI 5x30(Ni) DIN 1481 2
7] 586195 SPONA ZICNA 5 4




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel.s +£;%r;n;; l;f r;)lae’xgiasg%g iaég 22031(§EevljvJv;s.;‘g(:'X£1§}£gﬁika.si
AGS 3000 EN-H REZERVOAR AGS 3000 EN-H 003 | 4112073
SPREMNIK AGS 3000 EN-H A09.2-002 0-03 | 27.11.2013
TANK AGS 3000 EN-H — 2013 —
TANK AGS 3000 EN-H Serial No. : Serial No.
DETAIL A DETAIL J DETAIL C

A09.2-004




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 3000 EN-H REZERVOAR AGS 3000 EN-H b T T
SPREMNIK AGS 3000 EN-H A09.2-002 0-03 | 27.11.2013
TANK AGS 3000 EN-H — 2013 —
TANK AGS 3000 EN'H Serial No. _ Serial No.
Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

Poz.
1 015.01.006 MATICA M42x2 1
2 015.01.019 KOLENO fi30 1
3 017.01.004 MATICA M30x1,5 2
4 017.10.005 TESNILO "O" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 3
5 018.01.478 DRZALO VEZ. TRAKU-RAVNO 4
) 018.01.527 DRZALO VEZ.TRAKU-KOTNO D 1
7 018.01.527 DRZALO VEZ.TRAKU-KOTNO L 1
8 018.01.553 TRAK VEZNI DOD. REZERVOARJA 300 3
9 018.20.059 POKROV REZERVOARJA fi455-KPL. 1
10 018.20.137 GRLO REZERVOARJA fi460 1
11 019.01.048 USTJE MESALNE SOBE 2
12 019.01.049 TELO MESALNE SOBE 2
13 019.01.096 CEDILO REZERVOARJA fi400 1
14 019.01.151 KOLENO fi13-R 1/2"-N 2
15 019.01.159 MATICA R 1 1/2"-SKOZNJA 4
16 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 1
17 019.01.161 MATICAR 1 1/2" 7
18 019.01.163 NASTAVEK fi40-1 1/2" 1
19 019.01.180 MATICA R 1 1/4" -SKOZNJA 3
20 019.01.186 IZPUSTR T 1/2" 1
21 019.01.189 REZERVOAR RCV 15 1
22 019.01.215 KOLENO fi13-R 1/2"-Z 3
23 019.01.223 REZERVOAR ENROTO AGS 3000 1
24 019.01.226 REZERVOAR RI 300 1
25 019.01.239 POKROV REZERVOARJA 6" 1
26 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 7
27 019.11.042 Tesnilo fi6é0xfi40x4 (NBR) 3
28 019.11.043 Tesnilo fié7xfi47x4 (NBR) 3
29 019.30.413 VIJAK M12x510 - SPOJNIT 2
30 019.30.415 VIJAK M12x580 - SPOJNIT 2
31 019.30.416 VIJAK M12x650 - SPOJNIT 2
32 019.31.101 Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 6
33 019.31.114 Vijak M8x45 (8.8 Zn) DIN 912 6
34 019.32.107 MATICA R 1/2"x7 - Al 5
35 019.33.030 Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 6




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 3000 EN-H

REZERVOAR AGS 3000 EN-H

Rev.

Date

SPREMNIK AGS 3000 EN-H A09.2-002 S ANPOE
TANK AGS 3000 EN-H Date 2013 —
TANK AGS 3000 EN-H Serial No. _ Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
36 019.34.024 PODLOZKA fi50/fi12,5x5 6
37 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 3
38 019.62.003 CEV PLAST. fi13x23 m 2
39 020.01.243 KOMPLET PREGRAD AGS 3000 EN 1
40 020.20.184 VENTIL TROPOTNIR1 1/4" FF ]
4] 504220 VENTIL ODAZRACEVALNI POKROVA ]
42 531301 KOS TR1 1/4"FF ]
43 531303 KOLENO fi30/R1 1/4"/45° ]
44 531304 NASTAVEK fi25-R1 1/4" M 2
45 531306 MATICAR 1 1/4" 3
46 531312 REDUCIR R1 1/2" -R1 1/4" FM 2
47 531313 REDUCIR R1 1/2" 1
48 531315 REDUCIR R2"-R1 1/2" MM 2
49 531322 KOLENO fi25 - R1" ]
50 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" 3
51 531328 KOLENO fi35- 11/2" 2
52 531337 NASTAVEK fi25-R1" 1
53 531362 NASTAVEK fi35-1 1/2" 2
54 531382 DVOVIJACNIK R1 1/2" 1
55 531383 DVOVIJACNIK RT 1/2" dolgi n. 3
56 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" ]
57 531403 POKROV fi 80-KPL ]
58 531408.1 IZPUSTR 1 1/4" (h=55) 3
59 531421 CEPR 5/4" ]
60 531441 KOLENO R 1 1/2" (90°) 1
61 532503 VENTIL TROPOTNIRT" 1
62 532506 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/2" ]
63 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 4
64 546028 TESNILO "O" fi39,7x3,5-ARAG (G 10052) 7
65 546047 TESNILO "O" fi47,2x3,5-ARAG (G 10062) 2
66 546110 Tesnilo fi86xfi59x4 (NBR) 2




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 3000 EN

KOMPLET PREGRADA AGS 3000 EN
BARRIER AGS 3000 EN-COMPLETE
SCHOTTE AGS 3000 EN-KOMPLETT

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
KOMPLET PREGRAD KOMPLET PREGRAD AGS 3000 EN g%\g lO.?gATQeO]S
A9.1.2 0-04 | 18.10.2013

Date ——— 201 1

—=—Date

Serial No.—— __

—=—Serial No.

TOH

i

rf@@




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

KOMPLET PREGRAD KOMPLET PREGRAD AGS 3000 EN
AGS 3000 EN KOMPLET PREGRADA AGS 3000 EN A9.1.2
BARRIER AGS 3000 EN-COMPLETE — 2011 —
SCHOTTE AGS 3000 EN-KOMPLETT serial No.—— = ————.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 016.01.128 PREGRADA INOX AGS 2000/3000 EN 2
2 016.01.131 PODPORA REZERVOARJA AGS 3000 EN 2
3 017.07.063 PROFIL VEZNI 68,5 x 45 x 792 AGS 2000/3000 EN 1
4 017.07.064 NOSILEC MESALNE SOBE AGS 2000/3000 EN 1
5 019.11.019 TESNILO fi24/fi11x4,5 2
3 019.34.034 PLOSCICA 70 x 60 x 5 2
7 019.35.036 Podlozka 13 (A2) DIN 125 18
8 540095 Vijok M12x25 (A2) DIN 933 4
9 540279 VIJAK M12x50 (A2) DIN 7991-NERJAVNI 2
10 540404 Vijok M12x60 (A2) DIN 931 6
11 540454 Podlozka vzmetna 12 (A2) DIN 127 A 12
12 540660 Matica M12 (A2) DIN 934 12




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 2000 EN PNEVMATSKE ZAVORE T 0T

AGS 2000 EN/H PNEUMATSKE KOCNICE A09.2-004 AOl | 5.1.2015

A EN

S S N M PNEUMATIC BRAKES — 2013 5 —
DRUCKLUFTBREMSENLAGE sericl No. - serial No.

NOTE 1:

FOR EN VERSION OR ANY OLDER
ERSION OF EN/H SPRAYER YOU NEED:

(SEE PICTURE BELOW)
18.01.542.L1.....1pcs
18.01.542.12.....4pcs
20.01.230.L1.....1pcs
20.01.230.L2.....2pcs

DETAIL A . S

I
AA

N o S 2 USE LOCTITE 57
< @ 17" FOR SEALING
3 g 1
\

S
DETAIL AA g
i@

"




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN PNEVMATSKE ZAVORE T 0T
AGS 2000 EN/H PNEUMATSKE KOCNICE A09.2-004 AOT | 512015
AGS 3000 EN PNEUMATIC BRAKES — 2013 Date

AGS 3000 EN/H

DRUCKLUFTBREMSENLAGE

Serial No.

Serial No.

LEGENDA PRIKLOPA CEVI

ENOKROIZNI SISTEM

DVOKROINI SISTEM

A SPOJKA ZA ZRAK SPOJKA ZA ZRAK - RDECA

B CILINDER CILINDER

C REZERVOAR REZERVOAR

D CEP SPOJKA ZA ZRAK - RUMENA

LEGEND OF HOSE CONNECTION

SINGLE-CIRCUIT SYSTEM | DUAL-CIRCUIT SYSTEM

A PALM COUPLING RED PALM COUPLING

B CYLINDER CYLINDER

C TANK TANK

D PLUG YELLOW PALM COUPLING




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 2000 EN PNEVMATSKE ZAVORE e e
AGS 2000 EN/H PNEUMATSKE KOCNICE A09.2-004 A0l | 5.1.2015
ACS 3900 EN/H PNEUMATIC BRAKES 5013 —
DRUCKLUFTBREMSENLAGE Seria No. sortal o,

Poz.|  Kataloska it. Naziv Unit ENOKROZNISISTEM | DVOKROZNI SISTEM

1 017.35.001 _ |Podiozka 10,5 (Zn] DIN 125 8 8

2 017.49.021  |NASTAVEK fi13 (fi18) 1 i

3 018.01.543  |TRAK VEZNI REZERVOARJA ZA ZRAK 2 2

4 019.31.310 |Vijak M10x35 (8.8 Zn) DIN 931 8 8

5 019.32.112  MATICAR 1/2'x15 1 .

6 019.33.022  |Matica M10 (8.8 Zn] DIN 985 8 8

7 019.33.027  Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985 4 4

8 019.35.012  |Podlozka 6,4 (Zn) DIN 125 4 4

9 019.35.201  |OBJEMKA fi12-fi22 8 10

10 019.49.117  INASTAVEK fi13-M16x1,5 i 2

1 019.62.003  |CEV PLAST. fi13x23 m 1 1

12 020.20.080 | SPOJKA PNEVMATSKA M22x1,5 1 -

13 533720 REDUCIR M28x1,5-M22x1,5 MF 1 1

14 533810 CEVKA fil 4x60 7 8

15 533811 VIJAK M22x1,5 7 [uknjo fiT4 7 8

16 533900 DVOVIJACNIK M22x1,5 MF 1 1

17 533904 PRIKLJ. RAVNI XWGE 15L R1/2" ] -

18 533953/2 |CEP M22x1,5 M 4 4

19 534503 SPOJKA ZA ZRAK1SO G 5500011 § i

20 534504 SPOJKA ZA ZRAK1SO G 5500011 : 1

21 534505 VENTIL RAZVODNI 4-POTNI 1 1

22 534506 CILINDER ZAVORNI-PNEV. 100x55 2 2

23 534508 REZERVOAR ZA ZRAK 25! - fi300 1 1

24 534509 VENTIL IZPUSTNI M22x1,5 M 1 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel‘:ﬁ?sgér;)r;:;e l;f gbla?fl;liasfé%g iaég (;2031(§EevljvJv:rs.;‘g2¥IE§lIlgﬁika-Si
AGS 2000 EN HIDRAVLICNE ZAVORE 005 T Tasa0m3
AGS 3000 EN HIDRAULICNE KOCNICE A09.2-005 0-04 | 29.8.2013
AGS 2000 EN-H
ASS 2000 EN-H HYDRAULIC BRAKES e — 2013 B B———

HYDRAULISCHE BREMSE Serial No.—/=— _ _ —=——-Serial No.

SECTION E-E
SCALE1:15

DETAIL C\\

S
|
| ~

20

IS

v




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000 EN HIDRAVLICNE ZAVORE S TEERTw Y
ﬁgg gggg En " HIDRAULICNE KOCNICE A09.2-005 0-04 | 29.8.2013
AGS 3000 EN-H HYDRAULIC BRAKES Date 2013 B Date
HYDRAULISCHE BREMSE Serial No.—=— —=——Sserial No.

Poz. PART NUMBER Naziv Unit Qry.

1 016.01.089.L1 PLOSCA VPETJA ZAV. CILINDRA HID. ZAVOR 2

2 017.37.614 ZATIC VZMETNI 5x24(Ni) DIN 1481 8

3 018.01.698 VEZ HIDRAVL. ZAVORE ]

4 019.07.210 PLOCEVINA ZASCITNA VENTILA HID. ZAVORA ]

5 019.07.210 VPENJALO ZICNE VRVI ]

6 019.31.030 Vijak Méx55 (8.8 Zn) DIN 931 2

7 019.31.906 DVOVIJACNIK M18x1,5 MM 3

8 019.33.027 Matica Mé (8.8 Zn) DIN 985 2

9 019.35.011 Podlozka 5,3 (Zn) DIN 125 ]

10 019.35.012 Podlozka 6,4 (Zn) DIN 125 2

11 019.36.257 SORNIK 14x77 3

12 019.36.258 SORNIK 14x95 ]

13 533214.1 SPOJKA HID. ZAVORNA - Zenska 1

14 533593 REGULATOR HIDR.ZAVOR.UCINKA-ROCNI (AGIS-ZAVORE) 1

15 533594 CILINDER HIDR.-PLUNZER 25x80 1

16 533969 REDUCIR M18x1,5-M16x1,5 MM ]

17 540023 Vijak M5x20 (8.8 Zn) DIN 7985 1

18 540473 Podlozka bakrena 16x22x1,5 DIN 7603-A 1

19 540474 Podlozka bakrena 18x24x1,5 DIN 7603-A 3

20 540605 Matica M5 (8.8 Zn) DIN 985 1

21 016.01.082 OS 60/6-18-160-205/L=1800/Z ZAVORO 1

22 016.01.123 NOSILEC SENZORJA HITROSTI AGS 2000-3000 EN 1

23 016.01.111 OBROC SENZORJA HITROSTI 1




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Rev. |

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
Date

0-01 | 26.3.2014 |

AGS 2000/3000EN/H PODVOZJE S PODLOGO
SASIJA SA PODLOGOM A09.2-006
CHASSIS WITH GROUND Date 2014 Date
FAHRGESTELL MIT BODEN serial No. = serial No.
DETAIL A
Kataloska st. Naziv Unit QTYy.
018.01.581 PODVOZJE AGS 2000/3000 EN (grt. 18/21/21) |
018.01.540 PODLOGA OSI H=150 2
019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 40
019.31.606 Vijak M16x50 (8.8 Zn) DIN 931 20
20

540616

Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000/3000 EN-H

PODVOZJE S POLOSEMA
SASIJA SA POLUOSOVINOM
CHASSIS WITH AXLE SHAFT
FAHRGESTELL MIT ACHSENWELLE

A09.2-007

Rev. [ Date |
0-0IWC | 11.7.2014 |

2014

Date

Date

Serial No.

Serial No.

DETAIL B
8
13
gl
A
N2
.| Kataloska st. Naziv Unit

016.01.141

POLOS 90/8-20-220-275/L=650

016.01.142 |POLOS 90/8-20-220-275/L=650

018.01.581

PODVOZJE AGS 2000/3000 EN (grf. 18/21/21]

018.01.770 |CEV NOSILNA POLOSI - kpl.

019.31.110 |Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933

019.31.704 |Vijak M20x50 (8.8 Zn) DIN 933

019.33.003 |Matica M20 (8.8 Zn) DIN 934

019.33.019 |Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985

019.35.004 |Podlozka 17 (Zn) DIN 125

019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125

540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933
540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985
R_0918 PODLOGA VIJAKOV

-u
=== _lo
= (o Z o0 N oo A Wi — |9

XXX ZABOJ ZA ORODJE

I}
— N[00 00| i 00| |G| G| | —| —|—| — |




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 3000 EN-H PRIKLOP Y Rev. Date

PRIKLOP Y S T A

Date 2014 _ Date

Serial No. _ _ Serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit | QTY.
1 017.32.308 MATICA M98x3 1
2 017.34.005 PODLOZKA fi125/fi100x5 1
3 019.07.231 PODLOZKA SORNIKA 2
4 019.35.023 Podlozka 25 (Zn) DIN 125 8
5 019.37.901 Mazalica A M10x1 DIN 71412-A 2
6 540425 Vijak M24x180 (8.8 Zn) DIN 931 4
7 540447 Podlozka 50 (Zn) DIN 125 1
8 540624 Matica M24 (8.8 Zn) DIN 985 4
9 540848 Matica M48x3 (8.8 Zn) DIN 985 1
10 543360 ZATIC VZMETNI T0x20(Ni) DIN 1481 4
11 544550 PUSA LEZAJNA PRM 505550 2
12 586290 RAZCEPKA 4x125 (Zn) DIN 94 1
13 R 1011 R _1011__SORNIK VAROVALNI 1
14 R 1012 R 1012 NASTAVEK PRIKLOPA'Y 1
15 R_1013 R_1013__PRIKLOP Y 1
16 R_1014 R_1014__7GLOB PRIKLOPA 1

DETAIL B DETAIL C

10




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2000-3000 EN-H FUNKCIJSKI DIAGRAM R e
FUNKCIJSKA SHEMA A09.2-009 0-05 | 23.3.2015
FUNCTION DIAGRAM LIQUID CIRCUIT Date 2015 —
FUNKTIONSPLAN FLUSSIGKEITSVERLAUF serial No. serial No.

¢ PRESSURE SIDE

+ CLEANING
* INDUCTION ‘
—(—
* RECIRCULATION
ONLY WITH
ADJUSTABLE
BACKFLOW

v L

H.O

EXTERNAL

SUCKING




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]_:+£;%rz?; }71? gbla?giasfé%g iaé:? 2203§§?v§vJv;s.;‘g(zfX£§lIlgﬁika-Si
AGS 1500 PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 001 | 1452073
AGP 1000 RIKLJUCAK Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 A12.1-000_PRIKLOP Y AGS 1500__DO 2010
AGP 1500 Y CONNECTION KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 Date 2010 Date

Y VERBINDUNG KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 Serial No. _ Serial No.
017.36.205
540616
017.07.038 J
018.01.281 -
\\\\ ‘ @ 8"
®
016.01.057 P 019.35.004
[

016.01.058

019.33.022

019.36.247
019.35.004

540400

019.37.905

568043

540627 »»/@

540680
540449



Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 1500EN PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 Ty
AGP 1500EN PRIKLJUCAK Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 A12.2-000 0-03 | 1192013
AGP1000EN Y CONNECTION KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 — p——
Y VERBINDUNG KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 serialNo—— _ - S,




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

A12.2-000

Rev. Date

Date ——— _

—=—Date

Serial No.—— __

—=——Serial No.

AGS 1500EN PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
AGP 1500EN PRIKLJUCAK Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
AGP 1000EN Y CONNECTION KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
Y VERBINDUNG KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
Poz. Kataloska st. Naziv Unit | QTY.
1 016.01.057 ZGLOB PRIKLOPA ]
2 016.01.058 PRIKLOP AGP 1000 EN ]
3 017.07.038 NOSILEC PRIKLOPA ]
4 017.36.205 SORNIK fi45x214 1
5 019.31.404 Vijok M12x25 (8.8 Zn) DIN 933 T
6 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 8
7 019.36.247 SORNIK NOSILNI fi28 / fi22 2
8 019.37.905 Mazalica A M8x1 DIN 71412-A ]
9 540400 Vijak M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 4
10 540449 Podlozka 31 (Zn) DIN 125 ]
11 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985 4
12 540627 Matica M27 (8.8 Zn) DIN 985 2
13 540680 Matica kronska M30 (8.8 Zn) DIN 935 ]
14 544545.2 PUSA LEZAJNA PAP 4550 P10 INA 2
15 568043 RAZCEPKA 6,3x56 (Zn) DIN 94 ]




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 1500EN PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 e
AGP 1500EN PRIKLJUCAK Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 A12.2-000 0-04 | 16.2.2015
AGP 1000EN Y CONNECTION KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 — ——
—=——Serial No.

Y VERBINDUNG KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500

Serial No.—— __




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

A12.2-000

Rev. Date

Date—— _

—=—Date

Serial No.—— __

—=——Serial No.

AGS 1500EN PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
AGP 1500EN PRIKLJUCAK Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
AGP 1000EN Y CONNECTION KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
Y VERBINDUNG KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500
Poz. Kataloska st. Naziv Unit | QTY.
1 016.01.057 ZGLOB PRIKLOPA ]
2 016.01.058 PRIKLOP AGP 1000 EN ]
3 017.07.038 NOSILEC PRIKLOPA ]
4 017.34.009 PODLOZKA 63/46 x 1,5 ]
5 017.36.205 SORNIK fi45x214 ]
6 019.31.404 Vijok M12x25 (8.8 Zn) DIN 933 1
7 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 8
8 019.36.247 SORNIK NOSILNI fi28 / fi22 2
9 019.37.905 Mazalica A M8x1 DIN 71412-A ]
10 540400 Vijok MT6x45 (8.8 Zn) DIN 933 4
11 540449 Podlozka 31 (Zn) DIN 125 ]
12 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985 4
13 540627 Matica M27 (8.8 Zn) DIN 985 2
14 540680 Matica kronska M30 (8.8 Zn) DIN 935 1
15 544545.2 PUSA LEZAJNA PAP 4550 P10 INA 2
16 568043 RAZCEPKA 6,3x56 (Zn) DIN 94 ]




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500 EN SKROPILNICA AGS 1500 EN A T
PRSKALICA AGS 1500 EN A13.1-000 0-05 | 16.10.2014
FIELD SPRAYER AGS 1500 EN Date E———.

FELDSPRITZEN AGS 1500 EN

Serial No.—=— __

—=—Serial No.

F1
F02.3-000
F05.1-000

FOR

A13.1-004
\

—
of 2o

N
g
T |3 9.5 R 24 PRé
D 9.5R 32 PRé
565011

& R
07 )
«t/ =4 2\
o 1

X %mmcowco«@@(@wco

§

DETAIL A
FOR REGULATOR:
F02.3-000
F05.1-000




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500 EN

SKROPILNICA AGS 1500 EN

Rev. Date

0-04 28.3.2014

PRSKALICA AGS 1500 EN A13.1-000 0-05 | 16.10.2014
FIELD SPRAYER AGS 1500 EN Date Date
FELDSPR'TZEN AGS 1500 EN Serial No.— - —=——Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

] 017.35.001 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 10

2 019.31.110 Vijak M8x20 (8.8 Zn) DIN 933 3

3 019.31.301 Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 4

4 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 6

5 019.34.032 DISTANCNIK fi 49/fi 21x 20 2

6 019.35.004 Podlozka 17 (Zn) DIN 125 ]

7 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 5

8 019.35.501 Podlozka vzmetna 8 (Zn)_DIN 127 A 3

9 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m

10 531332 NASTAVEK fi25-R1 1/4" F 2

11 531371 KOS Y fi25-fi25-fi25 ]

12 532504 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/4" MM ]

13 533554 CILINDER HIDR.-PLUNZER 40/30x1170-G 1/4"-z dusilko 1

14 533704 DVOVIJACNIK 1/4" MM -WGRR ]

15 533771 PRIKLJUCEK KOTNI BSP 1/4”” MF LE-TEHNIKA (RV122-0400) ]

16 540350 Vijak M10x40 (8.8 Zn) DIN 931 2

17 540482 Podlozka bakrena 13,5x19x1,5 DIN 7603-A 1

18 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985 1

19 541049 VZIMET TL.fi 49/fi 25x 65 1




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]‘:+§%rzr;3(a l;f ré})la?fl;liasfé%g iaég (;2031(§EevljvJv:rs.;‘g2¥IE§lIlgﬁika-Si
AGS 1500 EN PODVOZJE AGS 1500 EN 003 | 5112073
§ASUA AGS 1500 EN A13.1-001 0-03 2.4.2014
CHASSIS AGS 1500 EN bae — 2013 bate
FAHRGESTEL AGS 1500 EN serial No. B ~ Serial No.
DETAIL B

DETAIL L <

A ®
W
a

42

K

A DETAIL A -

DETAIL K

Q0 ®
B[y

DETAIL J

DETAIL H

221
iy
K7pp 8




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 1500 EN PODVOZJE AGS 1500 EN Rov. | _pdre
SASIJA AGS 1500 EN A13.1-001 003 | 242014
CHASSIS AGS 1500 EN Date 2013 B Date
FAHRGESTEL AGS 1500 EN Serial No. serial No.
Poz.| Kataloska st. Naziv Unit|QTY.| Poz.| Kataloska st. Naziv Unit QTY.

1 016.01.073 |SORNIK fi 14x 148-Z ROCICO AGP 1 | 36 | 019.35.201 |OBJEMKA fi12-fi22 1

2 016.01.074 |SORNIK fi 14 x 148 1 | 37 | 019.36.316 |ZATIKR fi3 DIN 11024(BN915) 1

3 016.01.077 |NOSILEC REGULATORJA-VZDOLINI 1 |38 | 019.40.046 [TELOIZPUSTAR 1/2'-R 3/8" 1

4 016.01.092 |[VODILO KOLESCA 12 MY (HID. DVIG) 1 | 39 | 019.47.045 |DISTANCNIK 3/8'x59,5 2

5 016.01.097 |POLOS 50/6-18-160-205 L=700 2 | 40 531032 CEP PVC_CA 40x40 4

3 016.20.039 |PIPA KROGLICNAR 3/8" 1 | 41 540016 Vijok M10x80 (8.8 Zn) DIN 912 4

7 017.01.050 |NASTAVEK ZA CEV R1/2"-fil4 1 | 42 540088 Vijok M12x100 (8.8 Zn) DIN 931 2

8 017.35.001 |Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 28 | 43 540379 Vijak M12x90 (8.8 Zn) DIN 931 2

9 017.37.612  |[ZATIC VZMETNI 4x26(Ni) DIN 1481 1 | 44 540382 ZATICNI VIJAK M12x15 (8.8 (Zn)) DIN 914 3

10 | 018.01.189 |NOSILEC SENZORJA HITROSTI 1 | 45 540400 Vijok M16x45 (8.8 Zn) DIN 933 8

11 018.01.399 |PODVOZJE AGS 1500 1 | 46 565026 PLATISCE W8x24" ETO 2

12 | 018.01.402 |TRAK VEZNI"A" 60 x 3: 1= 1680 1 | 47 586037 ZIRACNICA 9,5/9-24" 2

13 | 018.01.403 [TRAK VEZNI"B" 1 | 48 586300 GUMA 9,5-24 8PR R10 2

14 | 018.01.404 |[NOGA PODPORNA AGS 1500 1 | 49 A12.2-000 |PRIKLOP Y KPL. AGP 1000,1500 - AGS 1500 1

15 | 018.01.405 |CEV NOSILCA REG.- DVIZNA 2AGS 1500 1 | 50 E 02751 TESNILO "O" fi19xfi14x2,5 ]

16 | 018.01.407 |NOSILEC KONZOLE AGS VL. ]

17 | 018.01.408 |CEV NOSILCA REG. - DVIINA 1 ]

18 | 018.01.511 |SENZOR HITROSTI 4,5m-s 4 pol. 1

19 | 018.01.537 |OGRODJE DOD. REZERVOARJEV 200 1

20 | 018.01.555 |STOPNICA ]

21 018.01.566 |NOSILEC REGULATORJA EC AGS 1500 1

22 | 018.01.567 |PODALJSEK NOSILCA PR3EC ]

23 | 019.01.006 |CEPfi1"PVC ]

24 | 019.07.159 |JAREM VEZNI AGS 600-1500 EN ]

25 | 019.31.101 |Vijak M8x25 (8.8 Zn) DIN 933 5

26 | 019.31.301 |Vijok M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 5

27 | 019.31.302 |Vijok M10x30 (8.8 Zn) DIN 933 T

28 | 019.31.314 |Vijak M10x20 (8.8 Zn) DIN 933 2

29 | 019.32.107 |MATICAR 1/2'x7 - Al 1

30 | 019.33.001 |Matica M16 (8.8 Zn) DIN 934 8

31 019.33.019 |Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 5

32 | 019.33.022 |Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 12

33 | 019.33.030 |Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985 4

34 | 019.35.009 |Podlozka 13 (Zn) DIN 125 8

35 | 019.35.013 |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 10




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA

tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog
AGS 1500 EN REZERVOAR AGS 1500 EN R
SPREMNIK AGS 1500 EN A13.1-002 004 | 10.4.2015
TANK AGS 1500 EN — 2013 B .
—=——Serial No.

TANK AGS 1500 EN

Serial No.——

DETAIL F

DETAIL E DETAIL D

22

36

DETAIL C 47
27

au
@Q

3

~0




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500 EN REZERVOAR AGS 1500 EN R
SPREMNIK AGS 1500 EN A13.1-002 004 | 10.4.2015
TANK AGS 1500 EN — 2013 Dot
TANK AGS 1500 EN Serial No.—— _ _ Serial No.
Poz.| Kataloska st. Naziv Unit | QTY.|Poz.| Kataloska st. Naziv Unit |QTY.

] 015.01.006 |MATICA M42x2 1 | 36 019.35.207 |OBJEMKA fi20-fi32 4

2 015.01.019  |KOLENO fi30 1 | 37 019.35.208 |OBJEMKA fi32-fi50 ]

3 017.01.004 |MATICA M30x1,5 2 | 38 019.49.093  |IZPUST R 1" x30 ]

4 017.01.050 |NASTAVEK ZA CEV R1/2"-fi14 3|39 019.62.003 |CEV PLAST. fi13x23 m

5 017.10.005 [TESNILO "O" fi24,5x2,7 (DTM 70 Sh) 6 | 40 019.65.001 |CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m

6 018.01.121  |[NOSILEC MESALNE SOBE-DOLGI 2 | 4 019.65.006 |CEV PVC ARMIRANA fi40x50 m

7 018.01.522 |TRAK VEZNI 40 x 1185 3 | 42 019.65.007 |CEV PVC ARMIRANA fi14x20 m

8 018.20.059 |POKROV REZERVOARJA fi455-KPL. 1 | 43 020.20.184  |VENTIL TROPOTNIR1 1/4" FF ]

9 018.20.137 |GRLO REZERVOARJA fi460 1 | 44 504220 VENTIL ODAZRACEVALNI POKROVA ]

10 019.01.025 |KOSTfi13 2 | 45 531303 KOLENO fi30/R1 1/4"/45° ]

11 019.01.048  |USTJE MESALNE SOBE 2 | 46 531306 MATICAR 1 1/4" ]

12 019.01.049  [TELO MESALNE SOBE 2 | 47 531322 KOLENO fi25 - R1" 1

13 019.01.096 |CEDILO REZERVOARJA fi400 1 | 48 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" ]

14 019.01.158  [NASTAVEK PROTIVRTINCNIRT 1/2" 1 | 49 531337 NASTAVEK fi25-R1" ]

15 019.01.159  [MATICA R 1 1/2"-SKOZNJA 1 | 50 531352 TULJAVAR 1/2" 2

16 019.01.161 |MATICAR 1 1/2" 1 | 51 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" ]

17 019.01.162  |NASTAVEK fi40-R1 1/4" -M 1 | 52 531403 POKROV fi 80-KPL [

18 019.01.173  |REZERVOAR AGS 1650 -POLIETILEN 1 | 53 531408.1 IZPUSTR 1 1/4" (h=55) ]

19 019.01.180 |MATICA R 1 1/4" -SKOINJA 1 | 54 532017 SOBA IZPIRALNA REZERVOARJA 2

20 019.01.189  |REZERVOARRCV 15 1 | 55 532503 VENTIL TROPOTNI R1" ]

21 019.01.193  |[KROGLICA fi 12 1| 56 540243 Vijak M8x60 (8.8 Zn) DIN 912 6

22 019.01.215 |KOLENO fi13-R 1/2"-Z 6 | 57 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 1

23 019.01.221  |[REZERVOAR RI 200 1 | 58 546039 TESNILO "O" fi39,69x3,53 NBR70 TINEX 2

24 019.01.239  |POKROV REZERVOARJA 6" 1 | 59 E 02751 TESNILO "O" fi19xfi14x2,5 3

25 019.10.016  |TESNILO "O" fi35xfi27x4 1 | 60 E 51852 TESNILO "O" fi13xfi8x2,5 TINEX 2

26 019.10.036  |TESNILO "O" fi38,5xfi31,5x3, 5 ]

27 019.10.061  |TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 3

28 019.11.042 Tesnilo fié0xfi40x4 (NBR) 1

29 019.11.043  |Tesnilo fi67xfi47x4 (NBR) 1

30 019.31.913  |[VIJAK M4,8x19 (8.8 (Zn)) DIN 7981 8

31 019.32.107 |MATICAR 1/2'x7 - Al 6

32 019.33.019  |Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 2

33 019.34.013 |PODLOZKA NOSILCA MES. SOBE fi 20 2

34 019.35.013  |Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 2

35 019.35.201 |OBJEMKA fi12-fi22 15




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si
Rev. Date

AGS 1500

FILTER KPL.
FILTER KPL.
FILTER CPL.
FILTER CPL.

A13.1-003

0-01WC | 23.9.2013
0-02 5.11.2013

Date ——=— _

—=—Date

Serial No.—— __

—=—Serial No.




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev.

Date

AGS 1500 FILTER KPL.
FILTER KPL. A13.1-003 0 8.](;/;(: 531?%8}2
FILTER CPL. bate = —~ pate
FILTER CPL. Serial No.—— _ _ —=—Serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

1 019.01.160 KOLENO fi40-1 1/2" 2

2 019.01.161 MATICAR 1 1/2" 4

3 019.10.061 TESNILO "O" fi36xfi30x3 ARAG (G 10061) 4

4 019.35.202 OBJEMKA fi25-fi40 1

5 019.35.207 OBJEMKA fi20-fi32 1

6 019.35.208 OBJEMKA fi32-fi50 2

7 019.65.001 CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m

8 019.65.002 CEV PVC ARMIRANA fi30x39 m

9 019.65.006 CEV PVC ARMIRANA fi40x50 m

10 020.20.184 VENTIL TROPOTNIR1 1/4" FF 1

11 020.20.226 FILTER SESALNI 170-R1 1/2"-32 1

12 531301 KOS TR1 1/4" FF 1

13 531306 MATICAR 1 1/4" 2

14 531313 REDUCIR R1 1/2" 2

15 531326 KOLENO fi25 - 1 1/4" 1

16 531327 KOLENO fi30-1 1/4" 1

17 531381 DVOVIJACNIK R1 1/4" 2

18 531391 SPOJKA REDUCIRNA R1 1/2"-R1 1/4" 2

19 546026 TESNILO "O" fi26,7x2,6-ARAG (G 10051) 2

20 546028 TESNILO "O" fi39,7x3,5-ARAG (G 10052) 4




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog te]‘:+§%rzr;; l;f g})la?giasfg;%g iaég (;2031(§EévljvJv:rs.;‘g2¥IE§lIlgﬁika-Si
AGS 1500 PODVOLZJE AGS 1500 - DVIG 1600 CoTWC 2392013
SASIJA AGS 1500 - VISINA DIZANJA 14600 A13.1-004 0-01 | 5.11.2013
CHASSIS AGS 1500 - LIFT HEIGHT 1600 — 2013 Date
FAHRGESTEL AGS 1500 - HOHENEINSTELLUNG 1600 serial No. - serial No.
DETAILT

"
“ 0
N 7@
5

DETAIL R /I*

DETAIL S

VAN




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih djelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500 PODVOZJE AGS 1500 - DVIG 14600
SASIJA AGS 1500 - VISINA DIZANJA 14600 A13.1-004
CHASSIS AGS 1500 - LIFT HEIGHT 14600 — 2013 —
FAHRGESTEL AGS 1500 - HOHENEINSTELLUNG 1600 serial No. = serial No.
Poz. Kataloska st. Naziv Unit| QTY.
1 A13.1-001 PODVOZJE AGS 1500 DVIG 14600 ]
2 R.0193 JAREM 1
3 R.0196 CEV SIVNA 5/4" = 2125 2
4 540088 Vijak M12x100 (8.8 Zn) DIN 931 2
5 019.31.502 Vijak M14x35 (8.8 Zn) DIN 933 4
3 019.35.009 Podlozka 13 (Zn) DIN 125 4
7 019.35.028 Podlozka 15 (Zn) DIN 125 8
8 019.33.023 Matica M14 (8.8 Zn) DIN 985 4
9 540609 Matica M12x1,5 (8.8 Zn) DIN 985 2




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Rev. [ Date |

AGS 1500 SKROPILNICA AGS 1500 0-01WC | 20.2.2015 |
z nastavljivo rudo PRSKALICA AGS 1500 A13.2-000
FIELD SPRAYER AGS 1500 Date 2015 bate
FELDSPRITZEN AGS 1500 serial No. - Serial No.
F1
F02.3-000 DETAIL A
A13.1-002 F05.1-000

DETAIL D

12

DETAIL C
14
1
11 2
4
% 17
4
1_6\@ 5
- e

20@UEOO—(

P01.6-000

9.5 R24 PR6

9.5 R 32 PR6
565011




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 1500

SKROPILNICA AGS 1500

Rev. [ Date |
0-0IWC | 20.2.2015 |

z nastavljivo rudo PRSKALICA AGS 1500 A13.2-000
FIELD SPRAYER AGS 1500 Date 2015 Date
FELDSPRITZEN AGS 1500 serial No. ~ serial No.
Poz. | Kataloska st. Naziv Unit| QTY.

] 017.35.001 |Podlozka 10,5 (Zn) DIN 125 6
2 019.31.301 |Vijak M10x25 (8.8 Zn) DIN 933 4
3 019.33.022 |Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 6
4 019.34.032 |DISTANCNIK fi 49/fi 21x 20 2
5 019.35.004 |Podlozka 17 (Zn) DIN 125 1
6 019.35.207 |OBJEMKA fi20-fi32 5
7 019.65.001 |CEV PVC ARMIRANA fi25x32 m

8 531332 NASTAVEK fi25-R1 1/4" F 2
9 531371 KOS Y fi25-fi25-fi25 ]
10 532504 VENTIL NEPOVRATNIR 1 1/4" MM ]
11 533554 CILINDER HIDR.-PLUNZER 40/30x1170-G 1/4"-z dusilko ]
12 533704 DVOVIJACNIK 1/4" MM -WGRR ]
13 533771 PRIKLJUCEK KOTNI BSP 1/4”” MF LE-TEHNIKA (RV122-0400) ]
14 540350 Vijak M10x40 (8.8 Zn) DIN 931 2
15 540482 Podlozka bakrena 13,5x19x1,5 DIN 7603-A 1
16 540616 Matica M16 (8.8 Zn) DIN 985 ]
17 541049 VZIMET TL.fi 49/fi 25x 65 ]




Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

AGS 2500-3000 EN-HP  LUCI Z NOSILCI N T 2T 0Ta
SVJETLA SA NOSACEM A14.1-009 0-05 222015
LIGHTS WITH BRACKETS e 2014 Date
LEUCHTEN MIT KLAMMERN Serial No. — - serial No.
DETAIL A

OPTIONS

DETAIL C

4

DETAIL D

s+ g 018.50.528



Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog

Agromehanika Hrastje 52a, 4000 KRANJ-SLOVENIJA
tel.:+386 4 23 71 300; fax.: +386 4 23 71 301; www.agromehanika.si

AGS 2500-3000 EN-HP

LUCI Z NOSILCI

SVJETLA SA NOSACEM
LIGHTS WITH BRACKETS
LEUCHTEN MIT KLAMMERN

A14.1-009

2014

Date

Date

Serial No.

Serial No.

Poz. Kataloska st. Naziv Unit Z BLATNIKI BREZ BLATNIKOV
1 018.01.056-1 NOSILEC LUCI - LEVI - 1
2 018.01.056-2 NOSILEC LUCI - DESNI - 1
3 019.01.177 CEPfi 6_4"PVC 2 2
4 019.07.234 PODPORA BLATNIKA 8 -
5 019.33.019 Matica M8 (8.8 Zn) DIN 985 24 8
6 019.33.022 Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985 8 8
7 019.35.013 Podlozka 8,4 (Zn) DIN 125 24 8
8 019.35.022 Podlozka 10,5 (Zn) DIN 9021 8 8
9 259002 BLATNIK R 41.220 2 -
10 540017 VIJAK M8 x 25 DIN 603 SPONSKI 16 -
11 540207 Vijak M8x16 (8.8 Zn) DIN 933 8 8
12 542104 OBJEMKA CEVNA 52NW40 M10 4 4
13 568250 KLIN PODLOZNI NG 53 2 2
14 568251 NOSILEC PODLOZNEGA KLINA NG 53 2 2
15 018.01.722-2 NOSILEC BLATNIKA - DESNI 1 -
16 018.01.722-1 NOSILEC BLATNIKA - LEVI 1 -




Katalog rezervnih delov - Katalog rezervnih dijelova - Spare Parts Catalogue - Ersatzteilkatalog tel':ﬁ?sge‘;r;)r;:;e l;f réb%?giasfégg iaég (;2031(§EevljvJv;s.;‘g?fzrﬁglllgﬁika-Si
AGS 2500-3000 EN-HP | FUNKCLJSKI DIAGRAM 503 | 5102074
FUNKCIJSKA SHEMA A14.1-010 B-03 3.3.2015
FUNCTION DIAGRAM LIQUID CIRCUIT 2014 - bare
FUNKTIONSPLAN FLUSSIGKEITSVERLAUF serial No. B serial No.
* PRESSURE SIDE >
e CLEANING
* INDUCTION

RECIRCULATION




	A08.2-005
	Drawing View1
	Drawing View2

	A08.2-005__KOSOVNICA
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View16
	Drawing View17
	Detail View A (1 : 20)
	Detail View E (1 : 20)
	Detail View B (1 : 20)
	Detail View C (1 : 20)
	Detail View D (1 : 20)
	Detail View F (1 : 20)
	Detail View G (1 : 20)
	Detail View H (1 : 20)

	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 12)
	Detail View B (1 : 12)
	Detail View C (1 : 12)

	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View A (1 : 9)
	Detail View C (1 : 7)
	Detail View D (1 : 7)

	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (2 : 19)
	Detail View B (2 : 19)
	Detail View C (2 : 19)
	Detail View D (2 : 19)
	Detail View E (2 : 19)
	Detail View F (2 : 19)
	Detail View G (1 : 9)
	Detail View H (1 : 9)
	Detail View I (1 : 9)
	Detail View J (2 : 19)

	Sheet3
	Sheet4
	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet3
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Sheet1
	Sheet2
	Drawing View10
	Detail View D (1 : 7)
	Detail View E (1 : 7)
	Detail View A (1 : 10)

	Sheet3
	A08.2-001
	Drawing View31
	Detail View D (1 : 2)
	Detail View E (1 : 2)
	Detail View F (1 : 2)
	Detail View G (1 : 5)
	Detail View H (1 : 5)
	Detail View I (1 : 2)
	Detail View K (1 : 5)
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View M (1 : 5)
	Detail View N (1 : 10)
	Detail View O (1 : 5)
	Detail View L (1 : 10)
	Detail View J (1 : 10)
	Detail View B (1 : 5)

	A08.2-001__KOSOVNICA
	A08.2-001__KOSOVNICA 2
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 2)
	Detail View B (1 : 2)

	Sheet4
	Sheet1
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View F (2 : 21)
	Detail View G (2 : 21)
	Detail View D (2 : 25)
	Detail View H (1 : 5)
	Detail View J (1 : 5)
	Detail View K (1 : 5)
	Detail View L (1 : 5)
	Detail View M (1 : 5)
	Detail View I (1 : 8)

	Sheet2
	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet3
	A13.2-001
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 8)
	Detail View B (1 : 7)
	Detail View F (1 : 7)
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View H (1 : 10)
	Detail View J (1 : 6)
	Detail View K (1 : 6)
	Detail View L (1 : 8)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View D (1 : 7)
	Detail View I (1 : 10)
	Detail View C (1 : 15)
	Detail View M (1 : 15)

	A13.2-001_TAB. 1
	A13.2-003
	Drawing View2
	Drawing View3

	A14.1-000
	Drawing View1

	A14.1-001
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View H (1 : 10)
	Detail View I (1 : 10)
	Detail View F (1 : 10)
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View J (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View K (1 : 10)

	A14.1-001__TAB. 1
	A14.1-001__TAB. 2
	A14.1-001__TAB. 3
	A14.1-002
	Drawing View1
	Detail View A (2 : 15)
	Detail View B (2 : 15)
	Detail View C (2 : 15)
	Detail View D (2 : 15)
	Detail View E (2 : 15)

	A14.1-002__TAB.
	A14.1-003
	Drawing View2
	Detail View Y (1 : 15)
	Drawing View5
	Detail View X (1 : 15)

	A14.1-004
	Drawing View1
	Detail View A (2 : 15)
	Detail View B (2 : 15)
	Detail View C (1 : 5)
	Detail View D (1 : 5)
	Detail View E (1 : 5)

	A14.1-004__KOSOVNICA
	A14.1-005
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (2 : 17)
	Detail View C (2 : 17)

	A14.1-005__KOSOVNICA
	A14.1-006
	Drawing View1

	A14.1-006__KOSOVNICA
	A14.1-007
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 2)
	Detail View B (1 : 2)

	A14.1-007__KOSOVNICA
	A14.1-007__KOSOVNICA 2
	A14.1-008
	Drawing View1

	A14.1-008__KOSOVNICA
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View C (1 : 7)

	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View E (1 : 5)
	Detail View F (1 : 7)
	Detail View G (1 : 5)
	Detail View H (1 : 5)
	Detail View C (1 : 5)
	Detail View J (1 : 5)
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View K (1 : 10)
	Detail View L (1 : 5)
	Detail View I (1 : 5)
	Detail View M (1 : 10)
	Detail View N (1 : 10)

	Sheet3
	Sheet4
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View C (1 : 12)
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View E (1 : 5)
	Detail View F (1 : 5)
	Detail View G (1 : 5)
	Detail View H (1 : 5)
	Detail View I (1 : 10)
	Detail View A (1 : 11)
	Detail View J (1 : 5)
	Detail View K (1 : 10)

	Sheet3
	Sheet4
	Sheet2
	Drawing View2

	Sheet4
	A09.2-004
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 13)
	Detail View AA (1 : 3)
	Detail View AB (1 : 3)
	Drawing View17

	A09.2.004__PRIKLOP CEVI
	Drawing View9

	A09.2-004__KOSOVNICA
	Sheet2
	Drawing View1
	Alternate Position1
	Detail View C (1 : 8)
	Detail View D (1 : 10)
	Drawing View5
	Section View E-E

	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (2 : 25)

	A09.2-007
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 5)

	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 1)
	Detail View B (1 : 1)
	Detail View C (1 : 1)

	Sheet1
	Sheet2
	Drawing View1

	A12.2-000
	Drawing View1

	A12.2-000_TAB
	A12.2-000
	Drawing View1

	A12.2-000_TAB
	A13.1-000
	Drawing View1
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View A (2 : 25)
	Detail View C (1 : 8)
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View E (1 : 5)

	A13.1-000_TAB.
	A13.1-001
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 8)
	Detail View B (1 : 7)
	Detail View F (1 : 7)
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View H (1 : 10)
	Detail View J (1 : 6)
	Detail View K (1 : 6)
	Detail View L (1 : 8)
	Detail View M (1 : 10)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View D (1 : 7)
	Detail View I (1 : 10)

	A13.1-001_TAB. 1
	A13.1-002
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View D (2 : 15)
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View E (1 : 5)
	Detail View F (2 : 15)
	Detail View B (1 : 6)
	Detail View H (1 : 5)

	A13.1-002_TAB. 1
	A13.1-003
	Drawing View1
	Drawing View2

	A13.1-003_TAB.
	A13.1-004
	Drawing View18
	Detail View S (1 : 8)
	Detail View R (1 : 8)
	Detail View T (1 : 8)

	A13.1-004_TAB. 2
	A13.2-000
	Drawing View1
	Detail View A (2 : 25)
	Detail View B (2 : 25)
	Detail View C (2 : 25)
	Detail View D (2 : 25)

	A13.2-000__TAB.
	A14.1-009
	Drawing View1
	Drawing View2
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View D (1 : 10)

	A14.1-009__TAB.
	A14.1-009__FUNKCIJSKA SHEMA

